

DOCUMENTOS DA EMPRESA:

Razão Social: EDINEIA DA SILVA EDUARDO BANCA DO CART

Inscrição: 36.756.134/0001-84

**Endereço: RUA CONSELHEIRO LAURINDO 600 LJ 78 / CENTRO / CURITIBA
/ PR / 80060-100**

ANEXO 10 — Ficha Técnica Descritiva do Objeto
Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré
 Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 32/2021.

| Lote/It em | Descrição do item conforme Edital | Marca | Modelo | Quantida de | Preço inicial para o item (em R\$): | Valor Total | Unidade de Fornecimen to | Especificação do produto: |
|---------------|--|----------|--------|----------------|---|--------------|--------------------------------|--|
| 1 | ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO LINHA DE ARTESANTO N. 2 - C/20G | KALA | 20G | 350 | R\$ 9,00 | R\$ 3.150,00 | UN | Adesivo Instantâneo Bico Anti entupimento Kala 20g - Adesivo Instantâneo a base de cianoacrilato líquido; - Indicado para colagem de borrachas, plásticos e metais; - Viscosidade: Média; - Bico antientupimento; - Alta temperatura; - Maior flexibilidade; |
| 5 | ALMOFADA P/ CARIMBO | Carbrink | Nº3 | 17 | R\$ 8,25 | R\$ 140,25 | UN | Utilizada para entintar carimbos manuais, a Almofada para carimbo nº 3 Carbrink está disponível nas opções sem tinta, tinta azul, tinta preta, tinta verde e tinta vermelha. Informações detalhadas: Almofada para carimbo nº3 - Referência: Cód. Barras: 7897216901671 Medidas: 11 x 8 x 1,3 cm Peso: 58 g Área útil da almofada: 105 x 65 mm Caixa Master: 180 peças Composição do estojo: Resinas termoplásticas, tecido e feltro. |

| | | | | | | | |
|---|---|-------------------------|----|-----------|------------|-------|--|
| 6 | APAGADORES C/ DEPOSITO NEXT OFFICE | C/DEPOSITO TO 2 CANETAS | 40 | R\$ 8,39 | R\$ 335,60 | UN | APAGADOR P/ QUADRO BRANCO MAGNETICO NEXT OFFICE CT21 |
| | | | | | | | Características: - Produzido em plástico ABS nas dimensões 14x2,5cm - Magnético, para fixação em quadros imantados - Possui feltro 8mm tratado - Solução integrada para quadro branco onde os marcadores se encaixam no próprio apagador. - Design arrojado, prático e moderno, sendo ideal para o uso em empresas e escolas. |
| 7 | APLICADOR DE COLA QUENTE CIS FINA 10 W 110 X 220 V | 10W | 30 | R\$ 25,77 | R\$ 773,10 | UN | PISTOLA APLICADORA COLA QUENTE FINA CIS S468 |
| | | | | | | | Características: - Para aplicar cola silicone - Ponta com isolante térmico - Bivolt 110 / 220 volts - 10 wats. |
| 8 | APLICADOR DE COLA QUENTE TOOLFLEX GROSSA 40 W 110 X 220 V | 40W | 30 | R\$ 30,88 | R\$ 926,40 | UN | Pistola De Cola Quente Bivolt 40w para colagens de: Flores artificiais. Projetos Artísticos e Artesanato. Móveis e Artigos de Madeira. Selagem de Caixas de Papelão. Utiliza barras de cola de Ø11 mm. Especificações: Bivolt (127V / 220V). Potência 40 W. Potência nominal 10W. Cabo e plug segundo as normas do INMETRO, CE-ELD/ICEPEX-I 00115-09 |
| | | | | | | | Secagem em 60 segundos |
| 9 | APONTADOR DE LÁPIS EMB. C/ 24 UN | MASTERPRI MP 1202 NT | 22 | R\$ 30,45 | R\$ 669,90 | CAIXA | Apontador de Plástico diamond, cores sortidas MP 1202 C/ 24 |

| | | | | | | |
|----|---|------------------------|---------|-----------|--------------|---|
| 11 | ARQUIVO MORTO EMB. C/25 NEXT UN MEDIDAS 35 X 13,3 X 24,7 OFFICE CM | PAPELAO | 10 R\$ | 92,27 R\$ | 922,70 UN | ARQUIVO MORTO PAPELAO NEXT OFFICE: Características: -Papelão onda simples de 380g/m2 -Medidas internas(C x L x A): 340 x 140 x 241mm |
| 12 | ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO MEDIDAS 350 X 245 X 135 MM | POLIBRAS PLASTICO | 10 R\$ | 8,25 R\$ | 82,50 UN | ARQUIVO MORTO POLIONDA CORES FACIL POLIBRAS: Características: - Medida: 250x130x350mm. - Ideal para organização e arquivamento de documentos. Padronizando seu arquivo de papéis. - Possui espaço nas laterais e tampa para escrever identificando os documentos que estão arquivados. - Fácil de montar possui travamento na tampa, ajudando a reforçar o produto. |
| 13 | BAMBOLÊS ARCO INFANTIL REFORÇADO 65 CM DE DIÂMETRO - 2 CM DE ESPESSURA - CONEXÃO DE 10 CM | GENERIC 65CM | 50 R\$ | 6,30 R\$ | 315,00 UN | Bambolês Arco Infantil 65cm Colorido |
| 14 | BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTO BRW ADESIVA 38X50 MM C/4 UN | C/4 | 20 R\$ | 6,59 R\$ | 131,80 UN | BLOCO SMART NOTES 38X51MM- AMARELO PASTEL - 100FLS - 4BLOCOS |
| 16 | BORRACHA EMB. C/ 60 UN MASTERPRI MP 211 NT | MASTERPRI MP 211 NT | 27 R\$ | 28,58 R\$ | 771,66 CAIXA | Borracha - MP 211 Borracha branca TPR c/60 unid. 06x20x30 |
| 18 | CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS - CAPA DURA | FORONI 48FLS | 500 R\$ | 6,65 R\$ | 3.325,00 UN | CADERNO LINGUAGEM BROCHURA CAPA DURA 1/4 48FLS FORONI: Características: - Capa dura - Costurado - 48 folhas - Com margem azul na esquerda - Formato: 140 x 202 mm |

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------|---------------|---------|-----------|--------------|--------------|---|
| 19 | CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CAPA DURA | FORONI | 96 FLS | 600 R\$ | 8,20 R\$ | 4.920,00 UN | 4.920,00 UN | CADERNO LINGUAGEM BROCHURA CAPA DURA 1/4 96FLS FORONI: Características: - Capa dura - Costurado - 96 folhas - Com margem azul na esquerda - Formato: 140 x 202 mm |
| 21 | CADERNO DE DESENHO GRANDE 96 FOLHAS - CAPA DURA | FORONI | 96 FLS | 350 R\$ | 14,15 R\$ | 4.952,50 UN | 4.952,50 UN | CADERNO CARTOGRAFIA ESPIRAL CAPA DURA 96FLS FORONI: Características: - Capa dura - Espiral - Formato: 275 x 200 mm |
| 23 | CADERNO UNIVERSITÁRIO C/ 10 MATÉRIAS - CAPA DURA | FORONI | 10X1 - 200FLS | 70 R\$ | 20,85 R\$ | 1.459,50 UN | 1.459,50 UN | CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 10X1 200FLS 4 ELEMENTOS FORONI : Características: - Capa dura (modelos sortidos) - Espiral - 200 folhas - Capas temas: 4 elementos: agua, ar, fogo, terra - Formato: 200 x 275 mm |
| 24 | CANETA CORRETIVA TAMPA METÁLICA 7ml C/ 12 | MASTERPRI NT | MP 435 | 6 R\$ | 37,10 R\$ | 222,60 UN | 222,60 UN | Caneta Corretiva - MP 435: Produzido em Material Plástico e solventes. Fácil aplicação, excelente cobertura e secagem rápida. Ponta de metal e esfera no corpo para homogeneização. Quant. 7ml |
| 25 | CANETA ESFEROGRÁFICA - DIVERSAS CORES - EMB. C/ 50 R UN TUBO EM CRISTAL COM FURO - COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA BIC. | COMPACTO | 1.0MM | 21 R\$ | 47,50 R\$ | 997,50 CAIXA | 997,50 CAIXA | CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC 1.0MM COMPACTOR: Características: - Caneta esferográfica com corpo sextavado, injetado em poliestileno cristal - Tampa totalmente imbutida no corpo da caneta para evitar que possa ser engolida acidentalmente e proporcionar 100% de vedação - Formato apropriado para não gerar cansaço ao escrever - Sua ponteira é em latão com esfera de 0,1mm em turgência que torna a escrita agradável e uniforme |

| | | | | | | | |
|----|---|------------------------|---------|------------|----------|-------|---|
| 26 | CANETA HIDROCOLOR EMB. C/ 12 UN 1ª QUALIDADE | MASTERPRI MP 701 NT | 250 R\$ | 7,45 R\$ | 1.862,50 | CAIXA | Caneta Hidrocor - MP 701: À Base de Água, Ponta Firme, Não Tóxico, Lavável |
| 27 | CANETA HIDROCOR EMB. COM 12 UN | MASTERPRI MP 702 NT | 50 R\$ | 7,45 R\$ | 372,50 | UN | Caneta Hidrocor - MP 701: À Base de Água, Ponta Firme, Não Tóxico, Lavável |
| 28 | CANETA MARCA TEXTO PERMANENTE C/ 6 UN 1ª QUALIDADE | MASTERPRI MP 612 NT | 30 R\$ | 17,55 R\$ | 526,50 | UN | Caneta Marca Texto - MP 612: Ponta chanfrada para destacar texto com linha grossa ou sublinhar com linha fina. Ponta fixa que não afunda quando pressionada. Tinta à base de água sem cheiro. Traço 4mm - Dimens. 140mmX13mmX15mm |
| 29 | CARIMBO AUTOMATICO PADRONIZADO - 38 X 14 MM Printer | Marck AUTO | 15 R\$ | 86,00 R\$ | 1.290,00 | UN | Carimbo Automático 38 x 14 mm - PAGO -VAZADO: Carimbos padronizados na medida 38x14 mm com borracha vulcanizada. Os carimbos, sem dúvidas, são peças indispensáveis na rotina de trabalho de empresas dos mais variados segmentos, sabendo disso a Carbrink vêm fornecendo ao mercado brasileiro o melhor custo x benefício. - SOMENTE CARIMBO SEM ARTE |
| 30 | CARTUCHO DE TOLNER TN - 3472 | NELPRINT TN 3472 | 40 R\$ | 119,00 R\$ | 4.760,00 | UN | Especificação Produto Compatível Toner Brother TN-3472BR Rendimento médio de 12.000 páginas Garantia de 01 ano para defeito de fabricação |
| 31 | CARTUCHO DE TOMER SAMSUNG SCX-3405FW - ORIGINAL Impressora Samsung ML 2165 | SAMSUNG D101 | 16 R\$ | 191,45 R\$ | 3.063,20 | UN | Especificações Cartucho de toner MLT-D101S Samsung Cor: Preto Rendimento: 1500 páginas Impressoras compatíveis: ML-2165, 2165W, SCX-3405W, SCX-3405FW |



| | | | | | | |
|----|---|------------------------|---------|------------|-------------|---|
| 32 | CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX 3405 W REMANUFATURADO | NELPRINT D101 | 84 R\$ | 88,00 R\$ | 7.392,00 UN | Especificação Produto 100% Novo Cartucho de Toner Samsung Modelo: MLT-D101S Rendimento médio de 1.500 impressões Garantia de 1 ano para defeito de fabricação |
| 34 | CHAVEIRO COM IDENTIFICADOR POTE COM 100 | Carbrink CHAVEIRO O | 2 R\$ | 97,10 R\$ | 194,20 UN | Chaveiro Organizador Identificador De Chaves Caixa C/ 100 Um: Dimensões APROX. 6 x 2,5 x cm 0,5 mm Material: Plástico poliestireno colorido, Especificações 100 Chaveiros 100 Aro de metal 100 Etiqueta de identificação |
| 35 | CILINDRO BROTHER DR 2340 | NELPRINT DR 2340 | 3 R\$ | 107,08 R\$ | 321,24 UN | Especificação Produto Compatível Cartucho de Cilindro Brother DR-2340 DR-630 Rendimento médio de 12.000 páginas Garantia de 01 ano para defeito de fabricação |
| 37 | COLA BRANCA EM BASTÃO 10 MASTERPRI MP 420 GR- 1ª QUALIDADE | NT | 130 R\$ | 2,25 R\$ | 292,50 UN | COLA BASTÃO MP420 10GR CX |
| 38 | COLA BRANCA EMB. C/ 90 GR, LIQUIDA NÃO TOXICA | FRAMA 90G | 170 R\$ | 3,40 R\$ | 578,00 UN | COLA BRANCA 90G MAXI COLA FRAMA: Características: - 90 g - Cola branca, lavável e não tóxica - Produzida à base de PVA - Indicada para uso escolar |
| 39 | CORRETIVO LÍQUIDO EMB. C/ BIC 18 ML | 18ML | 50 R\$ | 3,15 R\$ | 157,50 UN | CORRETIVO LIQUIDO BASE D'AGUA 18ML BIC ACQUA |
| 43 | FITA CREPE BRANCA EMB. C/ 50 METROS | ADELBRAS 18MM*5 OM | 150 R\$ | 8,09 R\$ | 1.213,50 UN | FITA ADESIVA CREPE 18mm X 50m 710 ADELBRAS SLEEVE |
| 44 | FITA DE IMPRESSORA EPSON FX 890III PRETA | MASTERPRI FX 890 NT | 5 R\$ | 63,18 R\$ | 315,90 UN | FITA PARA IMPRESSORA PRETA 13MMX12M EPSON FX590 FX890 CAIXA COM 1 UNIDADE |

| | | | | | | |
|----|---|---------------------|---------|------------|----------------|---|
| 46 | FITA DUPLA FACE DE PAPEL 9400 TAMANHO 12 X 30 3 M | ADELBRAS 12MM*3 OM | 230 R\$ | 5,25 R\$ | 1.207,50 UN | FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL 12mm X 30m 410 ADELBRAS |
| 47 | FOTOCONDUTOR ORIGINAL HP | HP 332A | 12 R\$ | 233,20 R\$ | 2.798,40 UN | Especificação Produto Original Unidade de Imagem HP W1332A Rendimento médio 30.000 páginas Garantia de 03 meses para defeito de fabricação Marca: HP |
| 52 | GIZ DE CERA GRANDE | BRW 12 CORRES | 360 R\$ | 6,10 R\$ | 2.196,00 UN | GIZ DE CERA LONGO 12 CORES 96G (9,3X11MM) |
| 53 | GRAMPO GALVANIZADO 106/8 - 3.000UN | BRW CX 3000 | 5 R\$ | 22,60 R\$ | 113,00 CAIXA | GRAMPO GALVANIZADO 106/8 - 3.000UN |
| 55 | GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 CAXA C/5000 UN | BRW CX | 30 R\$ | 7,70 R\$ | 231,00 UN | GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX.C/5000 BRW |
| 56 | GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA C/50 UN | CHAPARRA TRILHO U | 12 R\$ | 14,30 R\$ | 171,60 UN | GRAMPO TRILHO METAL C/50UN CHAPARRAU |
| 57 | JOGO DE BOLICHE MATERIAL PLÁSTICO | IMPORTAD 6 PINOS O | 14 R\$ | 45,15 R\$ | 632,10 KITS | Jogo De Boliche Brinquedo Infantil C/ 6 Pinos + 2 Bolas |
| 58 | LANTEJOULAS 3GR | IMPORTAD 6MM O | 210 R\$ | 1,55 R\$ | 325,50 UN | LANTEJOULAS 3GR |
| 59 | LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12 CORES - 1ª LINHA | MASTERPRI MP 711 NT | 80 R\$ | 15,70 R\$ | 1.256,00 CAIXA | Lápis de Cor Grande Sextavado 12 cores - MP-711: Resina Plástica, Pigmento, Cera - Não Tóxico |
| 60 | LAPIS DE COR LONGO C/ 12 UN DE DIFERENTE CORES | MASTERPRI MP 711 NT | 500 R\$ | 15,70 R\$ | 7.850,00 CAIXA | Lápis de Cor Grande Sextavado 12 cores - MP-711: Resina Plástica, Pigmento, Cera - Não Tóxico |
| 61 | LAPIS PRETO Nº 02 EMB. COM 144 UN 1ª QUALIDADE | MASTERPRI MP 740 NT | 22 R\$ | 73,38 R\$ | 1.614,36 CAIXA | Lápis nº2 - MP 740: Lápis de resina plástica, grafite HB preto, formato hexagonal |
| 69 | PAPEL CREPON VÁRIAS CORES | VMP CREPOM | 500 R\$ | 1,65 R\$ | 825,00 UN | PAPEL ESCOLAR CREPOM CORES VMP: Características: - Formato: 48cm x 2m |
| 79 | PAPEL SULFITE COLORIDO A4 EMB. C/ 100 FLS | REPORT | 140 R\$ | 8,10 R\$ | 1.134,00 UN | Papel Sulfite Senninha Azul A4 75g 100 folhas |



EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
CNPJ: 36.756.134/0001-84 I.E: 90.844.827-89
e-mail: licitacao@bancadecartuchos.com.br
Fone: (41) 9.9823-2144

| | | | | | | | |
|----|---|-------|-------|---------|----------|-------------|--|
| 82 | PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 2 cm | DELLO | 2,5CM | 350 R\$ | 5,10 R\$ | 1.785,00 UN | PASTA ABA ELÁSTICA 25MM 1/2 OFÍCIO CRISTAL DELLO LINE 0253.H: Características: Pastas Aba Elástico Mini c/ LOMBO de 25mm 1/2Ofício Dello Line Pastas aba elástico laminadas em polipropileno. Melhor custo benefício do mercado. Qualidade Dello. Possui abas para fixar os documentos no interior da pasta e elástico para fechamento com terminação em plástico. Evita acidentes. 100% Conforme as normas do Inmetro. Informações do Produto Código: 0253 Medida: 245 x 25 x 180 Gramatura: Espessura: 0,35 Peso Líquido: 0,039 |
| 84 | PASTA COM ELÁSTICO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 CM | DELLO | 2,5CM | 50 R\$ | 5,10 R\$ | 255,00 UN | PASTA ABA ELÁSTICA 25MM 1/2 OFÍCIO CRISTAL DELLO LINE 0253.H: Características: Pastas Aba Elástico Mini c/ LOMBO de 25mm 1/2Ofício Dello Line Pastas aba elástico laminadas em polipropileno. Melhor custo benefício do mercado. Qualidade Dello. Possui abas |

| 88 | PASTA PARA NOTEBOOK EM TECIDO | REALIZA | SLIM | 3 | R\$ | 157,90 | R\$ | 473,70 | UN | CASE P/ NOTEBOOK 15.6 SLIM PRETO RELIZA: Características: |
|----|---|---------|---------|-----|-----|--------|-----|----------|----|---|
| | | | | | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> - Modelo Slim: abertura em zíper na parte lateral, possibilitando o encaixe perfeito do notebook dentro do case. Case com modelagem slim (mais fino), com costura e acabamento refinados; - Absorção de impactos: ajuda na proteção contra quedas, choques, arranhões, etc.; - Desenvolvido em Neoprene Legítimo (importado) – material durável, não se deteriora; - Resistente a água: proteção contra danos causados por líquidos (material impermeável); - Material maleável – Ajusta-se a espessura do notebook / netbook; - Produto lavável. - Dimensões – 40 x 28 x 1,2 CM (Largura x Altura x Comprimento) |
| 89 | PASTA SIMPLES COM ELÁSTICO EM ACRÍLICO | REALIZA | PASTA | 500 | R\$ | 3,85 | R\$ | 1.925,00 | UN | PASTA ABA ELÁSTICA CARTAO DUPLEX 230GPOLYART: Características: |
| | | | | | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> -Cartão Duplex -Em cartão duplex plastificado colorido. -Com abas e elástico. Sem ilhós. -Para guardar documentos em geral. -ELÁSTICO NA COR DA PASTA COM PONTEIRA PLÁSTICA. -Formato: 340x230mm -Selo Immetro |
| 90 | PEN DRIVE 32 GB, TAXA DE TRANSFERÊNCIA 48/MB/S TAXA DE LEITURA ATÉ 10MB/S, TAXA DE GRAVAÇÃO ATÉ 3MR/S | REALIZA | KINGTON | 90 | R\$ | 50,90 | R\$ | 4.581,00 | UN | Pen Drive DataTraveler Exodia 32GB Kingston com Conexão USB 3.2, Preto/Branco - DTX/32GB |

| | | | | | | | |
|----|--|-------|--------|--------|-----------|----------------|--|
| 92 | PINCEL ATÔMICO AZUL/PRETO/VERMELHO | BRW | PINCEL | 90 R\$ | 12,40 R\$ | 1.116,00 UN | CANETA PINCEL ATOMICO CORES BRW: Características: - É adequado para uso profissional - Ponta chanfrada que permite traços grossos e finos - Produto não tóxico - Escreve em diversas superfícies como: plásticos, vidro, metal e madeira |
| 93 | PINCEL ATÔMICO TINTA ATÓXICA C/ 12 UNID PONTA GROSSA | BRW | BRW | 90 R\$ | 41,60 R\$ | 3.744,00 CAIXA | CANETA PINCEL ATOMICO CORES BRW: Características: - É adequado para uso profissional - Ponta chanfrada que permite traços grossos e finos - Produto não tóxico - Escreve em diversas superfícies como: plásticos, vidro, metal e madeira |
| 94 | REFIL EPSON T6641 CIANO ORIGINAL C/70ML | EPSON | 664220 | 10 R\$ | 73,60 R\$ | 736,00 UN | Especificação Produto Original Refil de Tinta Epson Modelo:T664220AL T664220AL Tipo de Tinta: Corante Cor: Ciano Cyan Conteúdo: 70 ml Garantia de 03 meses para defeito de fabricação Marca: Epson |
| 95 | REFIL EPSON T6642 MAGENTA ORIGINAL C/70ML | EPSON | 664320 | 10 R\$ | 73,60 R\$ | 736,00 UN | Especificação Produto Original Refil de Tinta Epson Modelo: T664320AL T664320 Cor: Magenta Conteúdo: 70 ml Tipo de Tinta: Corante Garantia de 03 meses para defeito de fabricação Marca: Epson |

| | | | | | | |
|-----|--|---------------------|---------|------------|-------------|--|
| 96 | REFIL EPSON T6643 YELOW ORIGINAL C/70ML | EPSON 664420 | 10 R\$ | 73,60 R\$ | 736,00 UN | <p>Especificação</p> <p>Produto Original</p> <p>Refil de Tinta Epson</p> <p>Modelo: T664420AL T664420</p> <p>Cor: Amarelo Yellow</p> <p>Tipo de Tinta: Corante</p> <p>Conteúdo: 70 ml</p> <p>Garantia de 03 meses para defeito de fabricação</p> <p>Marca: Epson</p> |
| 97 | REFIL L380 EPSON T664 120 NEGRO/PRETO 70ML ORIGINAL | EPSON 664120 | 20 R\$ | 74,50 R\$ | 1.490,00 UN | <p>Especificação</p> <p>Produto Original</p> <p>Refil de Tinta Epson</p> <p>Modelo: T664120AL T664120</p> <p>Cor: Preto Black</p> <p>Tipo de Tinta: Corante</p> <p>Conteúdo: 70 ml</p> <p>Garantia de 03 meses para defeito de fabricação</p> <p>Marca: Epson</p> |
| 100 | TESOURA ESCOLAR Nº 5 CABOS DE POLIPROPILENO PONTAS ARREDONDADAS 1ª | MASTERPRI MP 502 NT | 330 R\$ | 4,20 R\$ | 1.386,00 UN | <p>Tesoura Escolar Multiuso - MP 502: Lâmina de aço inoxidável e Corpo Plástico. Maior durabilidade.</p> <p>Dim. 13cm - cabo preto</p> |
| 103 | OJA TINTA GUACHE EMB. C/ 250 ML | ACRILEX 250ML | 150 R\$ | 7,10 R\$ | 1.065,00 UN | TINTA GUACHE 250ML AZUL TURQUESA 501 ACRILEX |
| 104 | TONER 60FBH00 | NELPRINT 604H | 10 R\$ | 304,00 R\$ | 3.040,00 UN | <p>Especificação</p> <p>Produto Compatível</p> <p>Toner Lexmark 604H</p> <p>Rendimento médio de 10.000 páginas</p> <p>Garantia de 01 ano para defeito de fabricação</p> |
| 105 | TONER CF 217 A | NELPRINT CF217A | 15 R\$ | 81,80 R\$ | 1.227,00 UN | <p>Especificação</p> <p>Produto Compatível</p> <p>Toner Compatível HP CF217A</p> <p>Rendimento médio de 1.600 páginas</p> <p>Garantia de 01 ano para defeito de fabricação</p> |



EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
CNPJ: 36.756.134/0001-84 I.E: 90.844.827-89
e-mail: licitacao@bancadecartuchos.com.br
Fone: (41) 9.9823-2144

| | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|--------|----|-----|--------|-----|----------|----|--|
| 106 | TONER CF 283 A | NELPRINT | CF283A | 45 | R\$ | 59,80 | R\$ | 2.691,00 | UN | Especificação Produto Compatível Cartucho de Toner HP CF283A Rendimento médio de 1.500 páginas Cor: Preto, Black Garantia de 1 ano para defeito de fabricação |
| 107 | TONER CF 285 A | NELPRINT | CF285A | 20 | R\$ | 61,00 | R\$ | 1.220,00 | UN | Especificação Produto Compatível com Original Toner Compatível HP CE285A Rendimento médio de 1.800 páginas. Garantia de 1 ano para defeito de fabricação |
| 108 | TONER D101S | NELPRINT | D101 | 5 | R\$ | 108,27 | R\$ | 541,35 | UN | Especificação Produto 100% Novo Cartucho de Toner Samsung Modelo: MLT-D101S Rendimento médio de 1.500 impressões Garantia de 1 ano para defeito de fabricação |
| 109 | TONER HP W 1330X PRETO - M432FDN M432 M408DN M408 ORIG. 15K | HP | 330X | 25 | R\$ | 349,88 | R\$ | 8.747,00 | UN | Especificação Produto Original Toner HP W1330X Rendimento médio de 15.000 páginas, considerando 5% de cobertura no papel A4 Garantia de 3 meses para defeito de fabricação Marca: HP |
| 110 | TONER IMPRESSORA LASER JET PRO M102W CF 217A COM SHIP | NELPRINT | CF217A | 10 | R\$ | 87,40 | R\$ | 874,00 | UN | Especificação Produto Compatível Toner Compatível HP CF217A Rendimento médio de 1.600 páginas Garantia de 01 ano para defeito de fabricação |



| | | | | | | |
|-----|---|------------------|--------|------------|-------------|---|
| 111 | TONER LASER JET PRO MFP MI125A - TONER 83A | NELPRINT CF283A | 10 R\$ | 73,58 R\$ | 735,80 UN | Especificação Produto Compatível Cartucho de Toner HP CF283A Rendimento médio de 1.500 páginas Cor: Preto, Black Garantia de 1 ano para defeito de fabricação |
| 112 | TONER MLT D111L | NELPRINT D111L | 20 R\$ | 103,60 R\$ | 2.072,00 UN | Especificação Produto 100% Novo Compatível Cartucho de Toner MLT-D111L Cor: Preto Rendimento Médio: 1.800 impressões Garantia de 1 ano para defeitos de fabricação |
| 113 | TONER OKI C530BK | NELPRINT C530 BK | 5 R\$ | 198,39 R\$ | 991,95 UN | Especificação Produto 100% Novo Toner Okidata 469803 469801 Cód. Ref.: 44469803 44469801 Cor: Preto, Black Rendimento médio de 3.500 páginas Garantia de 1 ano para defeito de fabricação |
| 114 | TONER OKI C530CY | NELPRINT C530 CY | 5 R\$ | 198,39 R\$ | 991,95 UN | Especificação Produto 100% Novo Toner Okidata 469706 469703 Cód. Ref.: 44469706 44469703 Cor: Ciano Rendimento médio de 2.000 páginas Garantia de 1 ano para defeito de fabricação |
| 115 | TONER OKI C530MG | NELPRINT C530 MG | 5 R\$ | 198,39 R\$ | 991,95 UN | Especificação Produto 100% Novo Toner Okidata 469705 469702 Cód. Ref.: 44469705 44469702 Cor: Magenta Rendimento médio de 2.000 páginas Garantia de 1 ano para defeito de fabricação |

| | | | | | | | |
|-----|--|---------------------|----|--------------|--------------|-------|---|
| 116 | TONER OKI C530YE | NELPRINT C530 YL | 5 | R\$ 198,39 | R\$ 991,95 | UN | <p>Especificação Produto 100% Novo Toner Okidata 469704 469701 Cód. Ref.: 44469704 44469701 Cor: Amarelo Rendimento médio de 2.000 páginas</p> |
| 117 | TONER TN 2370 | NELPRINT TN2370 | 5 | R\$ 96,98 | R\$ 484,90 | UN | <p>Especificação Produto Novo Toner Brother TN2370 Rendimento médio de 2.600 páginas Garantia de 01 ano para defeito de fabricação</p> |
| 118 | TONER 1665 IMPRESSORA SANSUMG | NELPRINT D104 | 10 | R\$ 106,15 | R\$ 1.061,50 | UN | <p>Especificação Produto Novo Cartucho de Toner Samsung Modelo: MLT-D104X Rendimento médio de 1.500 páginas Garantia de 1 ano para defeito de fabricação</p> |
| 119 | UMEDECEDOR DE DEDO EMB. C/ 12 UN | Carbrink MOLHA DEDO | 22 | R\$ 36,55 | R\$ 804,10 | CAIXA | <p>MOLHA DEDO ESPONJA CARBRINK</p> |
| 120 | UNIDADE DE IMAGEM PAR LEXMARKMX310DII" | NELPRINT 50F0Z00 | 4 | R\$ 371,20 | R\$ 1.484,80 | UN | <p>Especificação Produto Compatível Novo Cartucho de Cilindro Lexmark 50F0Z00 Rendimento médio de 60.000 páginas Garantia de 1 ano para defeito de fabricação</p> |
| 121 | UNIDADE FUSORA OKI C530 | OKI OKI | 1 | R\$ 1.254,17 | R\$ 1.254,17 | UN | <p>Unidade Fusora Oki C330/C530/MC361/MC362 - 44472601 - 60K</p> |
| | | | | | | TOTAL | R\$ 117.024,13 |



EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
CNPJ: 36.756.134/0001-84 I.E.: 90.844.827-89
e-mail: licitacao@bancadecartuchos.com.br
Fone: (41) 9.9823-2144

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: EDINEIA DA SILVA EDUADO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
CNPJ: 36.756.134/0001-84 - I.E.: 90.844.827-89
Rua Conselheiro Laurindo, 600 - Lj 78 - SB - Shopping. Cap. Torres - Centro - Curitiba - PR CEP: 80.060-100
Fone: (41) 9.9823-2144 - e-mail: licitacao@bancadecartuchos.com.br
Banco: Banco do Brasil (001) - Agência: 3849-0 - Conta-Corrente: 39143-3

Validade da proposta: 60 dias

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 .

Curitiba, 18 de OUTUBRO de 2021

EDINEIA DA SILVA
EDUARDO:07630529902
Assinado de forma digital por
EDINEIA DA SILVA
EDUARDO:07630529902
Dados: 2021.10.15 16:23:23 -03'00'

Edineia da Silva Eduardo - Proprietária
RG 10.628.141-6
CPF 076.305.299-02

270
v

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|--|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 1 | | | | | |
| 1 | ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO LINHA DE ARTESANTO N. 2 - C/20G MARCA: KALA MODELO: 20G | UN | 350,00 | 9,00 | 3.150,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 3.150,00 |
| Lote: 2 | | | | | |
| 1 | ALFINETE DE CABEÇA COM 100 MARCA: TESTE MODELO: IE | CAIXA | 40,00 | 6,20 | 248,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 248,00 |
| Lote: 3 | | | | | |
| 1 | ALFINETE DE SEGURANÇA N° 000 - C/ 100UN MARCA: ERR MODELO: BBB | PACOTE | 20,00 | 3,90 | 78,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 78,00 |
| Lote: 5 | | | | | |
| 1 | ALMOFADA P/ CARIMBO MARCA: CARBRINK MODELO: N°3 | UN | 17,00 | 8,25 | 140,25 |
| Valor total do grupo: | | | | | 140,25 |
| Lote: 6 | | | | | |
| 1 | APAGADORES C/ DEPOSITO MARCA: NEXT OFFICE MODELO: C/DEPOSITO 2 CANETAS | UN | 40,00 | 8,39 | 335,60 |
| Valor total do grupo: | | | | | 335,60 |
| Lote: 7 | | | | | |
| 1 | APLICADOR DE COLA QUENTE FINA 10 W 110 X 220 V MARCA: CIS MODELO: 10W | UN | 30,00 | 25,77 | 773,10 |
| Valor total do grupo: | | | | | 773,10 |
| Lote: 8 | | | | | |
| 1 | APLICADOR DE COLA QUENTE GROSSA 40 W 110 X 220 V MARCA: TOOLFLEX MODELO: 40W | UN | 30,00 | 30,88 | 926,40 |
| Valor total do grupo: | | | | | 926,40 |
| Lote: 9 | | | | | |
| 1 | APONTADOR DE LÁPIS EMB. C/ 24 UN MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP 1202 | CAIXA | 22,00 | 30,45 | 669,90 |
| Valor total do grupo: | | | | | 669,90 |
| Lote: 11 | | | | | |
| 1 | ARQUIVO MORTO EMB. C/ 25 UN MEDIDAS 35 X 13,3 X 24,7 CM MARCA: NEXT OFFICE MODELO: PAPELÃO | UN | 10,00 | 92,27 | 922,70 |
| Valor total do grupo: | | | | | 922,70 |

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|--|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 12 | | | | | |
| 1 | ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO MEDIDAS 350 X 245 X 135 MM MARCA: POLIBRAS MODELO: PLASTICO | UN | 10,00 | 8,25 | 82,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 82,50 |
| Lote: 13 | | | | | |
| 1 | BAMBOLÊS ARCO INFANTIL REFORÇADO 65 CM DE DIÂMETRO - 2 CM DE ESPESSURA - CONEXÃO DE 10 CM MARCA: GENERICO MODELO: 65CM | UN | 50,00 | 6,30 | 315,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 315,00 |
| Lote: 14 | | | | | |
| 1 | BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTO ADESIVA 38X50 MM C/4 UN MARCA: BRW MODELO: C/4 | UN | 20,00 | 6,59 | 131,80 |
| Valor total do grupo: | | | | | 131,80 |
| Lote: 16 | | | | | |
| 1 | BORRACHA EMB. C/ 60 UN MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP 211 | CAIXA | 27,00 | 28,58 | 771,66 |
| Valor total do grupo: | | | | | 771,66 |
| Lote: 18 | | | | | |
| 1 | CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS - CAPA DURA MARCA: FORONI MODELO: 48FLS | UN | 500,00 | 6,65 | 3.325,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 3.325,00 |
| Lote: 19 | | | | | |
| 1 | CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CAPA DURA MARCA: FORONI MODELO: 96 FLS | UN | 600,00 | 8,20 | 4.920,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 4.920,00 |
| Lote: 21 | | | | | |
| 1 | CADERNO DE DESENHO GRANDE 96 FOLHAS - CAPA DURA MARCA: FORONI MODELO: 96 FLS | UN | 350,00 | 14,15 | 4.952,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 4.952,50 |
| Lote: 23 | | | | | |
| 1 | CADERNO UNIVERSITÁRIO C/ 10 MATÉRIAS - CAPA DURA MARCA: FORONI MODELO: 10X1 - 200FLS | UN | 70,00 | 20,85 | 1.459,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.459,50 |

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|---|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 24 | | | | | |
| 1 | CANETA CORRETIVA TAMPA METÁLICA 7ML C/ 12 | UN | 6,00 | 37,10 | 222,60 |
| | MARCA: MASTERPRINT | | | | |
| | MODELO: MP 435 | | | | |
| Valor total do grupo: | | | | | 222,60 |
| Lote: 25 | | | | | |
| 1 | CANETA ESFEROGRÁFICA - DIVERSAS CORES - EMB. C/ 50 UN TUBO EM CRISTAL COM FURO - COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À MARCA BIC. | CAIXA | 21,00 | 47,50 | 997,50 |
| | MARCA: COMPACTOR | | | | |
| | MODELO: 1.0MM | | | | |
| Valor total do grupo: | | | | | 997,50 |
| Lote: 26 | | | | | |
| 1 | CANETA HIDROCOLOR EMB. C/ 12 UN 1ª QUALIDADE | CAIXA | 250,00 | 7,45 | 1.862,50 |
| | MARCA: MASTERPRINT | | | | |
| | MODELO: MP 701 | | | | |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.862,50 |
| Lote: 27 | | | | | |
| 1 | CANETA HIDROCOR EMB. COM 12 UN | UN | 50,00 | 7,45 | 372,50 |
| | MARCA: MASTERPRINT | | | | |
| | MODELO: MP 702 | | | | |
| Valor total do grupo: | | | | | 372,50 |
| Lote: 28 | | | | | |
| 1 | CANETA MARCA TEXTO PERMANENTE C/ 6 UN 1ª QUALIDADE | UN | 30,00 | 17,55 | 526,50 |
| | MARCA: MASTERPRINT | | | | |
| | MODELO: MP 612 | | | | |
| Valor total do grupo: | | | | | 526,50 |
| Lote: 29 | | | | | |
| 1 | CARIMBO AUTOMATICO PADRONIZADO - 38 X 14 MM | UN | 15,00 | 86,00 | 1.290,00 |
| | MARCA: MARCK PRINTER | | | | |
| | MODELO: AUTO | | | | |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.290,00 |
| Lote: 30 | | | | | |
| 1 | CARTUCHO DE TOLNER TN - 3472 | UN | 40,00 | 119,00 | 4.760,00 |
| | MARCA: NELPRINT | | | | |
| | MODELO: TN 3472 | | | | |
| Valor total do grupo: | | | | | 4.760,00 |
| Lote: 31 | | | | | |
| 1 | CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX-3405FW - ORIGINAL IMPRESSORA SANSUNG ML 2165 | UN | 16,00 | 191,45 | 3.063,20 |
| | MARCA: SAMSUNG | | | | |
| | MODELO: D101 | | | | |
| Valor total do grupo: | | | | | 3.063,20 |

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|---|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 32 | | | | | |
| 1 | CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX 3405 W REMANUFATURADO MARCA: NELPRINT MODELO: D101 | UN | 84,00 | 88,00 | 7.392,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 7.392,00 |
| Lote: 34 | | | | | |
| 1 | CHAVEIRO COM IDENTIFICADOR POTE COM 100 MARCA: CARBRINK MODELO: CHAVEIRO | UN | 2,00 | 97,10 | 194,20 |
| Valor total do grupo: | | | | | 194,20 |
| Lote: 35 | | | | | |
| 1 | CILINDRO BROTHER DR 2340 MARCA: NELPRINT MODELO: DR 2340 | UN | 3,00 | 107,08 | 321,24 |
| Valor total do grupo: | | | | | 321,24 |
| Lote: 37 | | | | | |
| 1 | COLA BRANCA EM BASTÃO 10 GR- 1ª QUALIDADE MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP 420 | UN | 130,00 | 2,25 | 292,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 292,50 |
| Lote: 38 | | | | | |
| 1 | COLA BRANCA EMB. C/ 90 GR, LIQUÍDA NÃO TOXICA MARCA: FRAMA MODELO: 90G | UN | 170,00 | 3,40 | 578,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 578,00 |
| Lote: 39 | | | | | |
| 1 | CORRETIVO LÍQUIDO EMB. C/ 18 ML MARCA: BIC MODELO: 18ML | UN | 50,00 | 3,15 | 157,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 157,50 |
| Lote: 43 | | | | | |
| 1 | FITA CREPE BRANCA EMB. C/ 50 METROS MARCA: ADELBRAS MODELO: 18MM*50M | UN | 150,00 | 8,09 | 1.213,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.213,50 |
| Lote: 44 | | | | | |
| 1 | FITA DE IMPRESSORA EPSON FX 890II PRETA MARCA: MASTERPRINT MODELO: FX 890 | UN | 5,00 | 63,18 | 315,90 |
| Valor total do grupo: | | | | | 315,90 |
| Lote: 46 | | | | | |
| 1 | FITA DUPLA FACE DE PAPEL 9400 TAMANHO 12 X 30 3 M MARCA: ADELBRAS MODELO: 12MM*30M | UN | 230,00 | 5,25 | 1.207,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.207,50 |

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|---|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 47 | | | | | |
| 1 | FOTOCONDUTOR W1332A ORIGINAL HP MARCA: HP MODELO: 332A | UN | 12,00 | 233,20 | 2.798,40 |
| Valor total do grupo: | | | | | 2.798,40 |
| Lote: 52 | | | | | |
| 1 | GIZ DE CERA 12 CORES - GRANDE MARCA: BRW MODELO: 12 CORRES | UN | 360,00 | 6,10 | 2.196,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 2.196,00 |
| Lote: 53 | | | | | |
| 1 | GRAMPO GALVANIZADO 106/8 - 3.000UN MARCA: BRW MODELO: CX 3000 | CAIXA | 5,00 | 22,60 | 113,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 113,00 |
| Lote: 55 | | | | | |
| 1 | GRAMPO GALVANIZADOS 26/6 CAXA C/5000 UN MARCA: BRW MODELO: CX | UN | 30,00 | 7,70 | 231,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 231,00 |
| Lote: 56 | | | | | |
| 1 | GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA C/50 UN MARCA: CHAPARRAU MODELO: TRILHO | UN | 12,00 | 14,30 | 171,60 |
| Valor total do grupo: | | | | | 171,60 |
| Lote: 57 | | | | | |
| 1 | JOGO DE BOLICHE MATERIAL PLÁSTICO MARCA: IMPORTADO MODELO: 6 PINOS | KITS | 14,00 | 45,15 | 632,10 |
| Valor total do grupo: | | | | | 632,10 |
| Lote: 58 | | | | | |
| 1 | LANTEJOUHAS 3GR MARCA: IMPORTADO MODELO: 6MM | UN | 210,00 | 1,55 | 325,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 325,50 |
| Lote: 59 | | | | | |
| 1 | LÁPIS DE COR GRANDE - CX C/ 12 CORES - 1ª LINHA MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP 711 | CAIXA | 80,00 | 15,70 | 1.256,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.256,00 |
| Lote: 60 | | | | | |
| 1 | LAPIS DE COR LONGO C/ 12 UN DE DIFERENTE CORES MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP 711 | CAIXA | 500,00 | 15,70 | 7.850,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 7.850,00 |

276
 ✓

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|---|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 61 | | | | | |
| 1 | LAPIS PRETO N° 02 EMB. COM 144 UN 1ª QUALIDADE MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP 740 | CAIXA | 22,00 | 73,38 | 1.614,36 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.614,36 |
| Lote: 69 | | | | | |
| 1 | PAPEL CREPON VÁRIAS CORES MARCA: VMP MODELO: CREPOM | UN | 500,00 | 1,65 | 825,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 825,00 |
| Lote: 79 | | | | | |
| 1 | PAPEL SULFITE COLORIDO A4 EMB. C/ 100 FLS MARCA: REPORT MODELO: REPORT | UN | 140,00 | 8,10 | 1.134,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.134,00 |
| Lote: 82 | | | | | |
| 1 | PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 2 CM MARCA: DELLO MODELO: 2,5CM | UN | 350,00 | 5,10 | 1.785,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.785,00 |
| Lote: 84 | | | | | |
| 1 | PASTA COM ELÁSTICO PLÁSTICO TRANSPARENTE 2 CM MARCA: DELLO MODELO: 2,5CM | UN | 50,00 | 5,10 | 255,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 255,00 |
| Lote: 88 | | | | | |
| 1 | PASTA PARA NOTEBOOK EM TECIDO MARCA: REALIZA MODELO: SLIN | UN | 3,00 | 157,90 | 473,70 |
| Valor total do grupo: | | | | | 473,70 |
| Lote: 89 | | | | | |
| 1 | PASTA SIMPLES COM ELÁSTICO EM ACRÍLICO MARCA: POLIYCART MODELO: PASTA | UN | 500,00 | 3,85 | 1.925,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.925,00 |
| Lote: 90 | | | | | |
| 1 | PEN DRIVE 32 GB, TAXA DE TRANSFERÊNCIA 48/MB/S TAXA DE LEITURA ATÉ 10MB/S, TAXA DE GRAVAÇÃO ATÉ 3MB/S. MARCA: KINGTON MODELO: USB 3.0 | UN | 90,00 | 50,90 | 4.581,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 4.581,00 |
| Lote: 92 | | | | | |
| 1 | PINCEL ATÔMICO AZUL/PRETO/VERMELHO MARCA: BRW MODELO: PINCEL | UN | 90,00 | 12,40 | 1.116,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.116,00 |

277

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qty | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|--|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 93 | | | | | |
| 1 | PINCEL ATÔMICO TINTA ATÓXICA C/ 12 UNID PONTA GROSSA MARCA: BRW MODELO: BRW | CAIXA | 90,00 | 41,60 | 3.744,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 3.744,00 |
| Lote: 94 | | | | | |
| 1 | REFIL EPSON T6641 CIANO ORIGINAL C/70ML MARCA: EPSON MODELO: 664220 | UN | 10,00 | 73,60 | 736,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 736,00 |
| Lote: 95 | | | | | |
| 1 | REFIL EPSON T6642 MAGENTA ORIGINAL C/ 70ML MARCA: EPSON MODELO: 664320 | UN | 10,00 | 73,60 | 736,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 736,00 |
| Lote: 96 | | | | | |
| 1 | REFIL EPSON T6643 YELLOW ORIGINAL C/70ML MARCA: EPSON MODELO: 664420 | UN | 10,00 | 73,60 | 736,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 736,00 |
| Lote: 97 | | | | | |
| 1 | REFIL L380 EPSON T664 120 NEGRO/PRETO 70ML ORIGINAL MARCA: EPSON MODELO: 664120 | UN | 20,00 | 74,50 | 1.490,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.490,00 |
| Lote: 100 | | | | | |
| 1 | TESOURA ESCOLAR N° 5 CABOS DE POLIPROPILENO PONTAS ARREDONDADAS 1ª QUA MARCA: MASTERPRINT MODELO: MP 502 | UN | 330,00 | 4,20 | 1.386,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.386,00 |
| Lote: 103 | | | | | |
| 1 | TINTA GUACHE EMB. C/ 250 ML MARCA: ACRILEX MODELO: 250ML | UN | 150,00 | 7,10 | 1.065,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.065,00 |
| Lote: 104 | | | | | |
| 1 | TONER 60FBH00 MARCA: NELPRINT MODELO: 604H | UN | 10,00 | 304,00 | 3.040,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 3.040,00 |
| Lote: 105 | | | | | |
| 1 | TONER CF 217 A MARCA: NELPRINT MODELO: CF217A | UN | 15,00 | 81,80 | 1.227,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.227,00 |

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|---|---------|-------|--------------|-------------|
| Lote: 106 | | | | | |
| 1 | TONER CF 283 A MARCA: NELPRINT MODELO: CF283A | UN | 45,00 | 59,80 | 2.691,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 2.691,00 |
| Lote: 107 | | | | | |
| 1 | TONER CF 285 A MARCA: NELPRINT MODELO: CF285A | UN | 20,00 | 61,00 | 1.220,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.220,00 |
| Lote: 108 | | | | | |
| 1 | TONER D101S MARCA: NELPRINT MODELO: D101 | UN | 5,00 | 108,27 | 541,35 |
| Valor total do grupo: | | | | | 541,35 |
| Lote: 109 | | | | | |
| 1 | TONER HP W 1330X PRETO - M432FDN M432 M408DN M408 ORIG. 15K MARCA: HP MODELO: 330X | UN | 25,00 | 349,88 | 8.747,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 8.747,00 |
| Lote: 110 | | | | | |
| 1 | TONER IMPRESSORA LASER JET PRO M102W CF 217A COM SHIP MARCA: NELPRINT MODELO: CF217A | UN | 10,00 | 87,40 | 874,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 874,00 |
| Lote: 111 | | | | | |
| 1 | TONER LASER JET PRO MFP MI125A - TONER 83 A MARCA: NELPRINT MODELO: CF283A | UN | 10,00 | 73,58 | 735,80 |
| Valor total do grupo: | | | | | 735,80 |
| Lote: 112 | | | | | |
| 1 | TONER MLT D111L MARCA: NELPRINT MODELO: D111L | UN | 20,00 | 103,60 | 2.072,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 2.072,00 |
| Lote: 113 | | | | | |
| 1 | TONER OKI C530BK MARCA: NELPRINT MODELO: C530 BK | UN | 5,00 | 198,39 | 991,95 |
| Valor total do grupo: | | | | | 991,95 |
| Lote: 114 | | | | | |
| 1 | TONER OKI C530CY MARCA: NELPRINT MODELO: C530 CY | UN | 5,00 | 198,39 | 991,95 |
| Valor total do grupo: | | | | | 991,95 |



EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
Rua: Conselheiro Laurindo, 600 LJ 78 CEP: 80.060-100
Telefone: (41) 99823-2144
CNPJ: 36.756.134/0001-84 IE: 90.844.827-89 IM: 871005-1
Email: licitacao@bancadecartuchos.com.br

EDINEIA DA SILVA
EDUARDO:07630
529902
Assinado de forma digital
por EDINEIA DA SILVA
EDUARDO:07630529902
Dados: 2021.10.15
16:28:53 -03'00'

279 ✓

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|---------|-------|--------------|-------------|
| Lote: 115 | | | | | |
| 1 | TONER OKI C530MG MARCA: NELPRINT MODELO: C530 MG | UN | 5,00 | 198,39 | 991,95 |
| Valor total do grupo: | | | | | 991,95 |
| Lote: 116 | | | | | |
| 1 | TONER OKI C530YE MARCA: NELPRINT MODELO: C530 YL | UN | 5,00 | 198,39 | 991,95 |
| Valor total do grupo: | | | | | 991,95 |
| Lote: 117 | | | | | |
| 1 | TONER TN 2370 MARCA: NELPRINT MODELO: TN2370 | UN | 5,00 | 96,98 | 484,90 |
| Valor total do grupo: | | | | | 484,90 |
| Lote: 118 | | | | | |
| 1 | TONEWR 1665 IMPRESSORA SANSUMG MARCA: NELPRINT MODELO: D104 | UN | 10,00 | 106,15 | 1.061,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.061,50 |
| Lote: 119 | | | | | |
| 1 | UMEDECOR DE DEDO EMB. C/ 12 UN MARCA: CARBRINK MODELO: MOLHA DEDO | CAIXA | 22,00 | 36,55 | 804,10 |
| Valor total do grupo: | | | | | 804,10 |
| Lote: 120 | | | | | |
| 1 | UNIDADE DE IMAGEM PAR LEXMARKMX310DN" MARCA: NELPRINT MODELO: 50F0Z00 | UN | 4,00 | 371,20 | 1.484,80 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.484,80 |
| Lote: 121 | | | | | |
| 1 | UNIDADE FUSORA OKI C530 MARCA: OKI MODELO: OKI | UN | 1,00 | 1.254,17 | 1.254,17 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.254,17 |
| Valor total da proposta: | | | | | 117.350,13 |

O valor total dessa proposta é de R\$117.350,13 (cento e dezessete mil e trezentos e cinquenta reais e treze centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 3849-0
Agencia:39143-3

Validade da proposta: 65 dias
Prazo de entrega: 05 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL

Observações:

Declaramos que nos preços estão inclusas todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação decorrentes de qualquer natureza tais como, impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes. Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa N° 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

280
V



EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
Rua: Conselheiro Laurindo, 600 LJ 78 CEP: 80.060-100
Telefone: (41) 99823-2144
CNPJ: 36.756.134/0001-84 IE: 90.844.827-89 IM: 871005-1
Email: licitacao@bancadecartuchos.com.br

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta de preços, para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|------|-----------|---------|-----|--------------|-------------|
|------|-----------|---------|-----|--------------|-------------|

CURITIBA, 18 de Outubro de 2021

Representante Legal

| | |
|---|--|
| EDINEIA DA SILVA EDUARDO:07630529902 529902 | Assinado de forma digital por EDINEIA DA SILVA EDUARDO:07630529902 Dados: 2021.10.15 16:25:33 -03'00' |
| EDINEIA DA SILVA EDUARDO - PROPRIETÁRIA | |
| RG:10.628.141-6 | CPF:076.305.299-02 |

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|--|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 8 | | | | | |
| 1 | APLICADOR DE COLA QUENTE GROSSA 40 W 110 X 220 V | UN | 30,00 | 25,85 | 775,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 775,50 |
| Lote: 9 | | | | | |
| 1 | APONTADOR DE LÁPIS EMB. C/ 24 UN | CAIXA | 22,00 | 4,70 | 103,40 |
| Valor total do grupo: | | | | | 103,40 |
| Lote: 19 | | | | | |
| 1 | CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CAPA DURA MARCA: FORONI MODELO: 1/4 96FLS | UN | 600,00 | 4,00 | 2.400,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 2.400,00 |
| Lote: 53 | | | | | |
| 1 | GRAMPO GALVANIZADOS 106/8 CAIXA C/ 5000 UN | CAIXA | 5,00 | 14,90 | 74,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 74,50 |
| Lote: 89 | | | | | |
| 1 | PASTA SIMPLES COM ELÁSTICO EM ACRÍLICO | UN | 500,00 | 3,80 | 1.900,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.900,00 |
| Lote: 105 | | | | | |
| 1 | TONER CF 217 A MARCA: NELPRINT MODELO: NP 217A | UN | 15,00 | 24,90 | 373,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 373,50 |
| Lote: 108 | | | | | |
| 1 | TONER D101S MARCA: NELPRINT MODELO: NP D101S | UN | 5,00 | 29,00 | 145,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 145,00 |
| Lote: 110 | | | | | |
| 1 | TONER IMPRESSORA LASER JET PRO M102W CF 217A COM SHIP MARCA: NELPRINT MODELO: NP 217A | UN | 10,00 | 24,90 | 249,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 249,00 |
| Lote: 113 | | | | | |
| 1 | TONER OKI C530BK MARCA: NELPRINT MODELO: NP C530BK | UN | 5,00 | 47,00 | 235,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 235,00 |
| Lote: 114 | | | | | |
| 1 | TONER OKI C530CY MARCA: NELPRINT MODELO: NP C530CY | UN | 5,00 | 47,00 | 235,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 235,00 |



EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
Rua: Conselheiro Laurindo, 600 LJ 78 CEP: 80.060-100
Telefone: (41) 99823-2144
CNPJ: 36.756.134/0001-84 IE: 90.844.827-89 IM: 871005-1
Email: licitacao@bancadecartuchos.com.br

282

Ao Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ - PR. Pregão Eletrônico N° 32/2021. Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|---------|-------|--------------|-------------|
| Lote: 115 | | | | | |
| 1 | TONER OKI C530MG MARCA: NELPRINT MODELO: NP C530MG | UN | 5,00 | 47,00 | 235,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 235,00 |
| Lote: 116 | | | | | |
| 1 | TONER OKI C530YE MARCA: NELPRINT MODELO: NP C530YL | UN | 5,00 | 47,90 | 239,50 |
| Valor total do grupo: | | | | | 239,50 |
| Lote: 119 | | | | | |
| 1 | UMEDECEDOR DE DEDO EMB. C/ 12 UN | CAIXA | 22,00 | 18,85 | 414,70 |
| Valor total do grupo: | | | | | 414,70 |
| Lote: 120 | | | | | |
| 1 | UNIDADE DE IMAGEM PAR LEXMARKMX310DN" MARCA: NELPRINT MODELO: NP 500Z | UN | 4,00 | 290,00 | 1.160,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.160,00 |
| Lote: 121 | | | | | |
| 1 | UNIDADE FUSORA OKI C530 MARCA: OKI MODELO: FUSOR | UN | 1,00 | 1.230,00 | 1.230,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.230,00 |
| Valor total da proposta: | | | | | 9.770,10 |

O valor total dessa proposta é de R\$9.770,10 (nove mil e setecentos e setenta reais e dez centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 3849-0
Agencia: 39143-3

Validade da proposta: 65 dias
Prazo de entrega: 07 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL

Observações:

Declaramos que nos preços estão inclusas todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação decorrentes de qualquer natureza tais como, impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes. Declaro que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa N° 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

CURITIBA, 22 de Outubro de 2021

Representante Legal

EDINEIA DA
SILVA
EDUARDO:0763
0529902

Assinado de forma
digital por EDINEIA DA
SILVA
EDUARDO:07630529902
Dados: 2021.10.22
15:35:38 -03'00'

EDINEIA DA SILVA EDUARDO - PROPRIETÁRIA

RG:10.628.141-6

CPF:076.305.299-02



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

| | | |
|--|--|---------------------------------------|
| NÚMERO DE INSCRIÇÃO 36.756.134/0001-84 MATRIZ | COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL | DATA DE ABERTURA 24/03/2020 |
|--|--|---------------------------------------|

NOME EMPRESARIAL
EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI

| | |
|--|--------------------|
| TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) BANCA DO CARTUCHO | PORTE ME |
|--|--------------------|

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática (Dispensada *)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papeleria (Dispensada *)
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório (Dispensada *)
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos (Dispensada *)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

| | | |
|---|----------------------|--|
| LOGRADOURO R CONSELHEIRO LAURINDO | NÚMERO 600 | COMPLEMENTO LOJA 78 ANDAR SB COND CAPITAL TORRE CENTRO |
|---|----------------------|--|

| | | | |
|--------------------------|----------------------------------|------------------------------|-----------------|
| CEP 80.060-100 | BAIRRO/DISTRITO CENTRO | MUNICÍPIO CURITIBA | UF PR |
|--------------------------|----------------------------------|------------------------------|-----------------|

| | |
|---------------------|-----------------------------------|
| ENDEREÇO ELETRÔNICO | TELEFONE (41) 9823-2144 |
|---------------------|-----------------------------------|

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

| | |
|------------------------------------|---|
| SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA | DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 24/03/2020 |
|------------------------------------|---|

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

| | |
|----------------------------|------------------------------------|
| SITUAÇÃO ESPECIAL ***** | DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL ***** |
|----------------------------|------------------------------------|

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 15/10/2021 às 16:39:40 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA – EIRELI**EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI**

Pelo presente instrumento particular de Ato Constitutivo:

EDINEIA DA SILVA EDUARDO, BRASILEIRA, SOLTEIRA, empresaria, data de nascimento 22/05/1987, portador da Carteira de Identidade (RG): nº 106281416, expedida por ssp/PR e CPF: nº 076.305.299-02, residente e domiciliada na cidade de Piraquara - PR, na RUA UNIAO DA VITORIA, nº 41, GUARITUBA, CEP: 83314-170;

Resolve constituir uma Empresa Individual de Responsabilidade Limitada – EIRELI, mediante as seguintes cláusulas (art. 997, I, CC):

CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (ART. 997, II e ART. 980-A, §1º, CC)

A empresa adotará como nome empresarial: **EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI**, e usará a expressão **BANCA DO CARTUCHO** como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DA SEDE (art. 997, II, CC)

A empresa terá sua sede no seguinte endereço: RUA CONSELHEIRO LAURINDO, nº 600, LOJA 78;ANDAR SB;COND CAPITAL TORRE CENTRO, CENTRO, Curitiba - PR, CEP: 80060100.

CLÁUSULA III - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC)

A empresa terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômica: COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA; COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO; REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS.

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA; COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO; REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS..

E exercerá as seguintes atividades:

CNAE Nº 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
CNAE Nº 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
CNAE Nº 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
CNAE Nº 9511-8/00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto nº 1.800/96)

A empresa iniciará suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta Comercial do Estado do Paraná e seu prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)

O capital será de R\$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: R\$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) em moeda corrente no País

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI, CC)

A administração será exercida pelo titular **EDINEIA DA SILVA EDUARDO**, que representará legalmente a empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.

CLÁUSULA VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)

Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo ao empresário, os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA VIII - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1º CC e art. 37, II da

**ATO CONSTITUTIVO DE EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA –
EIRELI****EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI****Lei nº 8.934 de 1994)**

O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA IX - DA DECLARAÇÃO DE NÃO PARTICIPAÇÃO EM OUTRA EIRELI (art. 980-A, § 2º CC)

O titular da empresa declara, sob as penas da lei, que não figura como titular de nenhuma outra empresa individual de responsabilidade limitada.

CLÁUSULA X - DO PRÓ LABORE

Titular poderá fixar uma retirada mensal, a título de pro labore, observadas as disposições regulamentares pertinentes.

CLÁUSULA XI - DO FALECIMENTO (art. 1.028, CC)

Falecendo o titular, seus sucessores poderão continuar o exercício da empresa. Não sendo possível ou inexistindo interesse na continuidade, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da empresa, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado.

CLÁUSULA XII - DA INTERDIÇÃO (art. 974, § 3º CC)

Sendo interditado o titular, ele poderá continuar o exercício da empresa, desde que ele seja devidamente representado ou assistido, conforme o grau de sua incapacidade, e que a administração da empresa caiba a terceiro não impedido.

CLÁUSULA XIII - PORTE EMPRESARIAL

O titular declara que a empresa se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006)

E, por estar assim constituído, assino o presente instrumento.

Curitiba - PR, 19 de março de 2020

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
Titular/Administrador



ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI consta assinado digitalmente por:

| IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) | |
|----------------------------------|--------------------------|
| CPF | Nome |
| 07630529902 | EDINEIA DA SILVA EDUARDO |



CERTIFICO O REGISTRO EM 24/03/2020 SOB Nº 41601006961.
PROTOCOLO: 201529076 DE 24/03/2020. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
12001348337. NIRE: 41601006961.
EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI

Leandro Marcos Raysel Biscaia
SECRETÁRIO-GERAL
CURITIBA, 24/03/2020
<https://www.empresafacil.pr.gov.br>

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 36.756.134/0001-84
NOME EMPRESARIAL: EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R\$110.000,00 (Cento e dez mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa

Nome/Nome Empresarial: EDINEIA DA SILVA EDUARDO
Qualificação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer

Emitido no dia 24/03/2020 às 08:04 (data e hora de Brasília).

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 36.756.134/0001-84
Razão Social: EDINEIA DA SILVA EDUARDO BANCA DO CART
Endereço: RUA CONSELHEIRO LAURINDO 600 LJ 78 / CENTRO / CURITIBA / PR /
80060-100

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 01/10/2021 a 30/10/2021

Certificação Número: 2021100101254297572570

Informação obtida em 11/10/2021 08:18:14

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.756.134/0001-84

Certidão n°: 25164444/2021

Expedição: 13/08/2021, às 17:30:22

Validade: 08/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.756.134/0001-84, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
CNPJ: 36.756.134/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 17:41:12 do dia 16/08/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 12/02/2022.

Código de controle da certidão: **2E5F.1DFD.9E32.C6E7**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual
Nº 025118767-88

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: **36.756.134/0001-84**
Nome: **EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI**

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 01/02/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br



292
v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E ORÇAMENTO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

Certidão nº: 9.272.726

CNPJ: 36.756.134/0001-84

Nome: EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a ser apurados, certificamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria Municipal de Finanças e créditos tributários e não tributários inscritos em dívida ativa junto à Procuradoria Geral do Município (PGM).

Esta certidão compreende os Tributos Mobiliários (Imposto sobre serviço - ISS), Tributos Imobiliários (Imposto Predial e Territorial Urbano - IPTU), Imposto sobre a Transmissão de Bens Imóveis Intervivos- ITBI e Contribuição de Melhoria), Taxas de Serviços e pelo Poder de Polícia e outros débitos municipais inscritos em dívida ativa.

A certidão expedida em nome de pessoa jurídica abrange todos os estabelecimentos (matriz e filiais) cadastrados no Município de Curitiba.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço
<https://cnd-cidadao.curitiba.pr.gov.br/Certidao/ValidarCertidao>.

Certidão emitida com base no Decreto 619/2021 de 24/03/2021.

Emitida às 11:18 do dia 27/09/2021.

Código de autenticidade da certidão: E69D4C1DC83F4E0F9808AAACE69B1A52C2

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Válida até 26/12/2021 – Fornecimento Gratuito



Você também pode validar a autenticidade da certidão utilizando um leitor de QRCode.

293
v

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE CURITIBA ESTADO DO PARANÁ

1º OFÍCIO DISTRIBUIDOR, PART. E CONTADOR JUDICIAL DO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA
AV. CÂNDIDO DE ABREU, 535 1º ANDAR - FONE: (41) 3027-5253
EDIFÍCIO DO FÓRUM CÍVEL - CENTRO-CÍVICO
CEP: 80530-906

www.1distribuidorcuritiba.com.br



EMPREGADOS JURAMENTADOS

SANDRA LUCIA PELIKI
LUIZ CARLOS KOFANOVSKI
ISABEL ANGELA WYPYCH
MARIANY BEATRIZ DA SILVA SCAPINELI
CHRISTIANNE SOARES MOREIRA
KARINA BAVARO ALVES
FERNANDA GALLASSINI
VANESSA MANENTE

PEDIDO DE CERTIDÕES

JOSÉ BORGES DA CRUZ FILHO
TITULAR

EDIFÍCIO DO FÓRUM CÍVEL
AV. CÂNDIDO DE ABREU, 535 - TÉRREO - CEP 80530-906

RECUPERAÇÃO JUDICIAL * FALÊNCIA * CONCORDATA * CRIME * CIVEL
VARAS CRIMINAIS-VARAS DA FAZENDA-VARAS DA FAMÍLIA-PRECATÓRIA DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIIS
EXECUÇÕES FISCAIS DO ESTADO E DO MUNICÍPIO - REGISTROS PÚBLICOS - TRIBUNAL DO JURI
TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

**CERTIDÃO NEGATIVA
FEITOS AJUIZADOS**

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para FINS
GERAIS, que revendo os livros de registros de distribuições físicas e eletrônicas de
AÇÕES DE FALÊNCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAÇÃO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesmos NÃO CONSTA qualquer ação
contra:

EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO
CARTUCHO EIRELI #

CNPJ.36.756.134/0001-84

no período de 18 de março de 1963 (data da instalação deste cartório - Lei No.4.677, de
29/12/62) a 14/09/2021 .

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ.

Curitiba, 16 de setembro de 2021 .

FERNANDA GALLASSINI
Escrevente Juramentada

Emitida por: MAURI
Lei nº19.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos Distribuidores nº VI letra a (R\$ 33.66)

*** Se impressa, verificar sua autenticidade no <http://www.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica> usando o código 3E4B33BD ***

1º
OFÍCIO DISTRIBUIDOR

Digitally signed
by 1º OFÍCIO DE
DISTRIBUIDOR
DO FORO
CENTRAL DA
COMAR:751552
67000157
Date:
2021.09.16
13:35:58 BRT

ANEXO 11

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

Ao pregoeiro da Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021

A empresa, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO – BANCA DO CARTUCHO EIRELI**, sob CNPJ: **36.756.134/0001-84**, situada no endereço, Rua Conselheiro Laurindo, 600 – loja 78 – Condomínio Capital Torre – Centro – Curitiba- Paraná – CEP: 80.060-100, através de seu representante legal a senhora, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO** portadora da cédula de identidade nº: 10.628.141-6 e CPF nº: 076.305.299-02. Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação através dos documentos integrantes do Edital, sob pena de sujeição às penalidades previstas neste Edital de Licitação Pregão Eletrônico 32/2021, referente ao OBJETO: Materiais de Expediente, Apostilas, Cartuchos e Toners, conforme especificação descritas no Anexo - I, do edital.

Curitiba, 18 de Outubro de 2021.

EDINEIA DA
SILVA
EDUARDO:07
630529902

Assinado de forma digital
por EDINEIA DA SILVA
EDUARDO:07630529902
Dados: 2021.10.15
17:14:43 -03'00'

Edineia da Silva Eduardo
Proprietária
RG: 10.628.141-6
CPF: 076.305.299-02

TERMO DE ABERTURA

Contém este LIVRO DIÁRIO número 001 (um), 00025 (vinte e cinco) PAGINAS numeradas eletronicamente do número 00001 ao número 00025 e se destina a escrituração dos lançamentos das operações próprias do estabelecimento do contribuinte abaixo identificado.

Razão Social: EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI

Endereço: R CONSELHEIRO LAURINDO, 600, LOJA 78

Bairro: CENTRO

Cidade: CURITIBA

Estado: PR

CEP: 80.060-100

Registro na Junta Comercial do Paraná: 41601006961

Data do Registro: 24/03/2020

Inscrição Estadual: 90844827-89

C.N.P.J./C.P.F.: 36.756.134/0001-84

Data de Encerramento do Exercício Social: 31/12/2020

CURITIBA , 24 de Março de 2021

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
TITULAR PESSOA FISICA
RG: 106281416
CPF: 076.305.299-02

MARCO AURELIO DE JESUS PINTO FILHO
CONTADOR
RG: 104832962
CRC: 067502/O-1 UF: PR

296
v

Consolidação: Empresa Grau: 5 Encerrado em: 31/12/2020

| | | |
|--------------------------------|------------|------------|
| ATIVO | | 124.156,95 |
| ATIVO CIRCULANTE | | 124.156,95 |
| DISPONIVEL | | 124.156,95 |
| CAIXA | | 120.112,61 |
| CAIXA GERAL | | 120.112,61 |
| BANCOS | | 4.044,34 |
| BANCO BLING | | 4.044,34 |
| TOTAL DO ATIVO | 124.156,95 | |
| PASSIVO | | 124.156,95 |
| PASSIVO CIRCULANTE | | 497,71 |
| EXIGIVEL A CURTO PRAZO | | 497,71 |
| OBRIGAÇÕES FISCAIS | | 497,71 |
| SIMPLES NACIONAL A RECOLHER | | 497,71 |
| PATRIMÔNIO LÍQUIDO | | 123.659,24 |
| CAPITAL E RESERVAS | | 123.659,24 |
| CAPITAL SOCIAL | | 110.000,00 |
| CAPITAL SUBSCRITO | | 110.000,00 |
| LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS | | 13.659,24 |
| LUCROS ACUMULADOS | | 13.659,24 |
| TOTAL DO PASSIVO | 124.156,95 | |

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado em 31/12/2020, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R\$ 124.156,95 (cento e vinte e quatro mil, cento e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos).

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
TITULAR PESSOA FÍSICA
CPF 076.305.299-02

MARCO AURELIO DE JESUS PINTO FILHO
CONTADOR
CRC 067502/O-1

CNPJ: 36.756.134/0001-84
Consolidação: Empresa

Grau: 5

Período: 03/2020 a 12/2020

| | |
|--|------------------|
| RECEITA OPERACIONAL BRUTA | 73.329,11 |
| VENDAS DE MERCADORIAS | 73.329,11 |
| MERCADO NACIONAL | 73.329,11 |
| VENDA DE MERCADORIAS | 73.329,11 |
| DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA | 2.204,55 |
| DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA | 2.204,55 |
| VENDAS CANCELADAS E DEVOLUÇÕES | 270,00 |
| DEVOLUÇÕES DE VENDAS | 270,00 |
| IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS | 1.934,55 |
| SIMPLES NACIONAL SOBRE VENDAS | 1.934,55 |
| RECEITA LÍQUIDA | 71.124,56 |
| CUSTOS | 48.711,50 |
| CUSTO DA MERCADORIA | 48.711,50 |
| CUSTO DA MERCADORIA | 48.711,50 |
| CUSTO DA MERCADORIA VENDIDA | 48.711,50 |
| LUCRO BRUTO | 22.413,06 |
| DESPESAS OPERACIONAIS | 8.534,09 |
| DESPESAS OPERACIONAIS | 8.534,09 |
| ADMINISTRATIVAS | 8.534,09 |
| OCUPAÇÃO | 5.895,54 |
| ALUGUEIS E CONDOMÍNIO | 5.895,54 |
| UTILIDADE E SERVIÇOS | 588,55 |
| ENERGIA ELÉTRICA | 588,55 |
| DESPESAS GERAIS | 2.050,00 |
| MENSALIDADES DE SOFTWARE | 300,00 |
| HONORARIOS CONTABEIS | 1.750,00 |
| RESULTADO ANTES DAS OPERAÇÕES FINANCEIRAS | 13.878,97 |
| DESPESAS FINANCEIRAS | 219,73 |
| DESPESAS FINANCEIRAS | 219,73 |
| DESCONTOS CONCEDIDOS | 51,10 |
| COMISSÕES E DESPESAS BANCÁRIAS | 168,63 |
| RESULTADO ANTES DAS PROVISÕES TRIBUTÁRIAS | 13.659,24 |
| LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO | 13.659,24 |

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
TITULAR PESSOA FÍSICA
CPF 076.305.299-02

MARCO AURELIO DE JESUS PINTO FILHO
CONTADOR
CRC 067502/O-1

298
✓

CNPJ: 36.756.134/0001-84
Consolidação: Empresa

Mês/Ano: 12/2020

| | |
|--|-----------|
| Saldo inicial de lucros acumulados | 0,00 |
| Ajustes de exercícios anteriores | 0,00 |
| Saldo ajustado | 0,00 |
| Reversão de reservas | 0,00 |
| Lucro líquido do exercício | 13.659,24 |
| Destinação do lucro | 0,00 |
| Saldo final de lucros acumulados | 13.659,24 |
| Dividendos por ação do capital social | 0,00 |

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
TITULAR PESSOA FISICA
CPF 076.305.299-02

MARCO AURELIO DE JESUS PINTO FILHO
CONTADOR
CRC 067502/O-1

PAGINA: 00025

TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém este LIVRO DIÁRIO número 001 (um), 00025 (vinte e cinco) PAGINAS numeradas eletronicamente do número 00001 ao número 00025 e se destinou a escrituração dos lançamentos das operações próprias do estabelecimento do contribuinte abaixo identificado, referentes ao período de 24/03/2020 a 31/12/2020

Razão Social: EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI
Endereço: R CONSELHEIRO LAURINDO, 600, LOJA 78
Bairro: CENTRO
Cidade: CURITIBA
Estado: PR
CEP: 80.060-100
Registro na Junta Comercial do Paraná: 41601006961
Data do Registro: 24/03/2020
Inscrição Estadual: 90844827-89
C.N.P.J./C.P.F.: 36.756.134/0001-84

CURITIBA , 31 de Dezembro de 2020

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
TITULAR PESSOA FISICA
RG: 106281416
CPF: 076.305.299-02

MARCO AURELIO DE JESUS PINTO FILHO
CONTADOR
RG: 104832962
CRC: 067502/O-1 UF: PR



ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI consta assinado digitalmente por:

| IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S) | |
|----------------------------------|------------------------------------|
| CPF | Nome |
| 07031497922 | MARCO AURELIO DE JESUS PINTO FILHO |
| 07630529902 | EDINEIA DA SILVA EDUARDO |

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 09/03/2021 08:53:26 SOB N° 20211319759.
PROTOCOLO: 211319759 DE 01/03/2021. NIRE: 41601006961.
EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI



Fátima Marques de Souza
RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO
CURITIBA, 09/03/2021



301
v

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com características abaixo, conferido e autenticado por Fátima Marques de Souza, sob a autenticidade nº 12101549057 em 09/03/2021, protocolo 211319759. Para validação de Autenticação dos Termos, deverá ser acessado o Portal de Serviços / verificação de documentos do Empreendedor (<http://www.empresafacil.pr.gov.br>) e informar o código de verificação.

| Identificação de Empresa | |
|--------------------------|---|
| Nome Empresarial: | EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI |
| Número de Registro: | 41601006961 |
| CNPJ: | 36756134000184 |
| Município: | Curitiba |

| Identificação de Livro Digital | |
|--------------------------------|-------------------------|
| Tipo de Livro: | DIÁRIO |
| Número de Ordem: | 1 |
| Período de Escrituração: | 24/03/2020 - 31/12/2020 |

| Assinante(s) | Nome | CRC/OAB |
|--------------|------------------------------------|--------------|
| 07031497922 | MARCO AURELIO DE JESUS PINTO FILHO | PR067502/O-1 |
| 07630529902 | EDINEIA DA SILVA EDUARDO | |



CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 09/03/2021 08:53:47 SOB Nº 20211319759.
PROTOCOLO: 211319759 DE 01/03/2021. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12101549057. NIRE: 41601006961.
EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI

Fátima Marques de Souza
RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO
CURITIBA, 09/03/2021

302

MG/PRINT

INFORMÁTICA | CARTUCHOS | TONER

EMPRESA VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CNPJ: 28.395.070/0001-05

A empresa VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita sob o CNPJ 28.395.070/0001-05, sediada na Av. Rui Barbosa, 235, Jardim Independência, Sarandi estado do Paraná, declara e atesta para os devidos fins que a empresa EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME inscrita no CNPJ 36.756.134/0001-84 IE 9084482789, estabelecida à Rua Conselheiro Laurindo, 600 Loja 78, Centro, Curitiba - PR forneceu para nossa empresa os seguintes materiais: papel A4, cartuchos e toners para impressoras multimarcas conforme modelos quantidades constantes nas notas fiscais relacionadas abaixo em perfeitas condições de uso, num prazo médio de 02 dias

- NFE 117 - CHAVE DE ACESSO: 4120 1136 7561 3400 0184 5500 1000 0001 1717 7687 7840
- NFE 124 - CHAVE DE ACESSO: 4120 1136 7561 3400 0184 5500 1000 0001 2410 9798 1826
- NFE 180 - CHAVE DE ACESSO: 4121 0236 7561 3400 0184 5500 1000 0003 4610 6735 6231
- NFE 229 - CHAVE DE ACESSO: 4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 2911 2046 2126
- NFE 250 - CHAVE DE ACESSO: 4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 5013 6433 0290
- NFE 257 - CHAVE DE ACESSO: 4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 5715 4265 8378
- NFE 266 - CHAVE DE ACESSO: 4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 6618 4745 5283
- NFE 308 - CHAVE DE ACESSO: 4121 0236 7561 3400 0184 5500 1000 0003 4610 6735 6231
- NFE 314 - CHAVE DE ACESSO: 4121 0236 7561 3400 0184 5500 1000 0003 4610 6735 6231

Valor total das Notas Fiscais: R\$ 10.646,00 (Dez mil seiscentos e quarenta e seis reais)

Sarandi, 02 de Março de 2021.

28.395.070/0001-05
 Vinholi & Carvalho Suprimentos
 de Informática Ltda
 AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA
 JD INDEPENDENCIA - CEP 57 114-020
 SARANDI - PR

VINHOLI E CARVALHO
 SUPRIMENTOS DE
 INFORMATICA LTD:
 28395070000105

Assinado digitalmente por VINHOLI E CARVALHO SUPRIMENTOS DE
 INFORMATICA LTD:28395070000105
 DN: C=BR, S=PR, L=SARANDI, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
 Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=AR HGL,
 OU=283950728000140, CN=VINHOLI E CARVALHO SUPRIMENTOS DE
 INFORMATICA LTD:28395070000105
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localizarpo: 28021990
 Data: 2021-03-03 14:45:24
 Foxit Reader Versão: 9.3.0

Avenida Rui Barbosa, 235 - CEP:87.114-020 | Fone: +55 (44)3264-0672
 Independência II - Sarandi - Paraná - Brasil - e-mail pedidomgprint@gmail.com



| | | |
|--|--|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000117 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |

EDINEIA DA SILVA EDUARDO


EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro
80.060-100 - Curitiba - PR
Fone (41) 99692-7104 -
comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada 1
1-Saída 1

Nº 000117
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
4120 1136 7561 3400 0184 5500 1000 0001 1717 7687 7840

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

| | |
|---|--|
| Naturza da operação Venda de mercadorias | Protocolo de autorização de uso 141200227223604 24/11/2020 15:21:35 |
| Inscrição Estadual 9084482789 | Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 36.756.134/0001-84 |

| | | | | |
|---|--|--------------------------------|--------------------|--------------------------|
| Destinatário/Remetente | | CNPJ/CPF | Inscrição Estadual | Data emissão |
| Nome / Razão Social VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | | 28.395.070/0001-05 | 9080997539 | 24/11/2020 |
| Endereço AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | | Bairro JARDIM INDEPENDENCIA | CEP 87 114-020 | Data saída 24/11/2020 |
| Município Sarandi | | Fone/Fax | UF PR | Hora saída 15:21:35 |

| Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|--------|------------|----------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| 001 | 25/11/2020 | 5.500,00 | | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------|
| Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de cálculo do ICMS Subst. | Valor do ICMS Subst. | Valor do FCP ST | Valor total dos produtos |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.500,00 |
| Valor do frete | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | Valor do IPI | Valor total da nota |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5.500,00 |

| | | | | | | |
|--|---------|--|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|--------------------|
| Transportador/Volumes transportados | | Frete por conta | Código ANTT | Placa do veículo | UF | CNPJ/CPF |
| Nome J V CAMANHO EIRELI - ME (CURITIBA) | | 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB) | | | PR | 02.705.403/0002-42 |
| Endereço RUA CARLOS DE LAET, nº 1100, HAUER | | | Município Curitiba | UF PR | Inscrição Estadual 9062565761 | |
| Quantidade 50 | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto 1.200,000 | Peso líquido 0,000 | |

| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vir.ICMS | Vir.IPI | %ICMS | %IPI |
|--------|---------------------------------|----------|-------|-------|-----|-------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| 70060 | PAPEL A4 210X297 75G C/ 500 FLS | 48025610 | 0400 | 5.102 | PCT | 50,00 | 110,00 | 5.500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Inscrição Municipal | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
| 1492105 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|--------------------|
| Dados adicionais | Reservado ao fisco |
| Observações Total aproximado de tributos: R\$ 1.497,10 (27.22%) Federais R\$ 507,10 (9,22%) Estaduais R\$ 990,00 (18,00%) . Fonte IBPT. | |

02/03/2021 10:38:51

304

| | | |
|--|---|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000124 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do recebedor | |

| | | |
|---|--|---|
|  EDINEIA DA SILVA EDUARDO EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro 80.060-100 - Curitiba - PR Fone (41) 99692-7104 - comercial@bancadecartuchos.com.br | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saída 1 Nº 000124 SERIE: 1 Página: 1 de 2 | Controle do Fisco  Chave de acesso 4120 1136 7561 3400 0184 5500 1000 0001 2410 9798 1826 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora |
|---|--|---|

| | |
|--|--|
| Natureza da operação Venda de mercadorias | Protocolo de autorização de uso 141200229436623 26/11/2020 16:13:53 |
| Inscrição Estadual 9084482789 | Inscr est. do substrib CNPJ 36.756.134/0001-84 |

| | | | |
|---|--------------------------------|--------------------|--------------------------|
| Destinatário/Remetente | CNPJ/CPF | Inscrição Estadual | Data emissão |
| Nome / Razão Social VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 28.395.070/0001-05 | 9080997539 | 26/11/2020 |
| Endereço AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | Bairro JARDIM INDEPENDENCIA | CEP 87.114-020 | Data saída 26/11/2020 |
| Município Sarandi | Fone/Fax | UF PR | Hora saída 16:13:53 |

| Faturas | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|---------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
|---------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|

| | | | | | | |
|---------------------------|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------|
| Cálculo do imposto | Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de cálculo do ICMS Subst. | Valor do ICMS Subst. | Valor do FCP ST | Valor total dos produtos |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 261,00 |
| | Valor do frete | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | Valor do IPI | Valor total da nota |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 261,00 |

| | | | | | | |
|--|------------------------------------|--|-------------|--------------------|------------|--------------------|
| Transportador/Volumes transportados | Nome | Frete por conta | Código ANTT | Placa do veículo | UF | CNPJ/CPF |
| | J V CAMANHO EIRELI - ME (CURITIBA) | 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB) | | | PR | 02.705.403/0002-42 |
| | Endereço | Município | UF | Inscrição Estadual | | |
| | RUA CARLOS DE LAET, nº 1100, HAUER | Curitiba | PR | 9082585781 | | |
| | Quantidade | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto | Peso líquido |
| | 1 | | | | 0,000 | 0,000 |

| Itens da nota fiscal | Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vir. ICMS | Vir. IPI | %ICMS | %IPI |
|----------------------|--------|--|----------|-------|-------|----|------|----------|-------------|---------|-----------|----------|--------|------|
| | 40126 | REFIL DE TINTA EPSON T544220 65ML CYAN | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 2,00 | 3,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| | 40127 | REFIL DE TINTA EPSON T544320 65ML MAGENTA | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 3,00 | 3,00 | 9,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| | 40128 | REFIL DE TINTA EPSON T544420 65ML YELLOW | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 3,00 | 3,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| | 40166 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T504220 CYAN 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 2,00 | 3,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| | 40168 | REFIL DE TINTA EPSON T504320 MAGENTA 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 2,00 | 3,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| | 40167 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T504420 YELLOW 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 2,00 | 3,00 | 6,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| | 50206 | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP 954XL YELLOW COMPATVEL (L0S68AB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 10,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Cálculo do ISSQN | Inscrição Municipal | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
| | 1492105 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |


| | |
|--|--------------------|
| Dados adicionais | Reservado ao fisco |
| Observações Total aproximado de tributos: R\$ 47,45 (18,18%) Federais R\$ 13,97 (5,36%) Estaduais R\$ 33,48 (12,83%) . Fonte IBPT. RETIRA BALCAO | |

02/03/2021 10:38:51

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
 Rua Conselheiro Laurindo, 600. LOJA 78. Centro
 80.060-100 - Curitiba - PR
 Fone (41) 99692-7104 -
 comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada 1
 1-Saída 1
Nº 000124
 SERIE: 1
 Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
 4120 1136 7561 3400 0184 5500 1000 0001 2410 9798 1826

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

| Natureza da operação Venda de mercadorias | | Protocolo de autorização de uso 141200229436623 26/11/2020 16:13:53 | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--------------------------|-------|----|------|----------|-------------|----------------------------|----------|---------|--------|------|--|
| Inscrição Estadual 9084482789 | | | Inscr.est do subst.trib. | | | | | | CNPJ 36.756.134/0001-84 | | | | | |
| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vir.ICMS | Vir.IPI | %ICMS | %PI | |
| 50205 | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP 954XL CYAN COMPATIVEL (LOS62AB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 4,00 | 10,00 | 40,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 | |
| 50195 | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP 954XL MAGENTA COMPATIVEL (LOS65AB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 10,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 | |
| 10203 | KIT FOTOCONDUTOR P/ IMP LEXMARK 56F0Z00 MS321 MS421 MS521 MS621 MX521 MX621 60K | 84439932 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 25,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 | |
| 50024 | CART. DE TINTA P/ IMP HP 901 TRICOLOR BB (CC656AB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 2,00 | 10,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 | |
| 50031 | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP 122 TRICOLOR BB (CH562H) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 3,00 | 10,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 | |
| 50067 | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP 670 CYAN BB (CZ114AB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 3,00 | 10,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 | |
| 50069 | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP 670 YELLOW BB (CZ116AB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 3,00 | 10,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 | |
| 50068 | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP 670 MAGENTA BB (CZ115AB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 3,00 | 10,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 | |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000180 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



EDINEIA DA SILVA EDUARDO
EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro
80.060-100 - Curitiba - PR
Fone (41) 99692-7104 -
comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída 1
Nº 000180
SERIE: 1
Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
4120 1236 7561 3400 0184 5500 1000 0001 8010 0425 8846

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

| | |
|--|--|
| Natureza da operação Venda de mercadorias | Protocolo de autorização de uso 141200246389804 16/12/2020 14:56:19 |
| Inscrição Estadual 9084482789 | Inscr.est do subst.trib. CNPJ 36.756.134/0001-84 |

| Destinatário/Remetente | | | |
|---|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Nome / Razão Social VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | CNPJ/CPF 28.395.070/0001-05 | Inscrição Estadual 9080997539 | Data emissão 16/12/2020 |
| Endereço AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | Bairro JARDIM INDEPENDENCIA | CEP 87.114-020 | Data saída 16/12/2020 |
| Município Sarandi | Fone/Fax | UF PR | Hora saída 14:56:19 |

| Faturas | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|---------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| | | | | | | | | | |

| Cálculo do imposto | | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|-------------------------|------------------------------------|--|
| Base de cálculo do ICMS 0,00 | Valor do ICMS 0,00 | Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00 | Valor do ICMS Subst. 0,00 | Valor do FCP ST 0,00 | Valor total dos produtos 340,00 | |
| Valor do frete 0,00 | Valor do seguro 0,00 | Desconto 0,00 | Outras despesas acessórias 0,00 | Valor do IPI 0,00 | Valor total da nota 340,00 | |

| Transportador/Volumes transportados | | | | | | |
|--|--|-------------|---------------------|-----------------------|--------------------------------|----------------------------------|
| Nome J V CAMANHO EIRELI - ME (CURITIBA) | Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF) | Código ANTT | Placa do veículo | UF PR | CNPJ/CPF 02.705.403/0002-42 | Inscrição Estadual 9002565761 |
| Endereço RUA CARLOS DE LAET, nº 1100, HAUER | Município Curitiba | UF PR | Peso bruto 0,000 | Peso líquido 0,000 | | |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Numeração | | | |

| Itens da nota fiscal | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|---|----------|-------|-------|----|-------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vir.ICMS | Vir.IPI | %ICMS | %IPI |
| 30196 | CARTUCHO DE TONER P/ IMP HP NP CF233A BLACK | 84439933 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 25,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40125 | REFIL DE TINTA EPSON T544120 65ML BLACK | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 13,00 | 3,00 | 39,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40126 | REFIL DE TINTA EPSON T544220 65ML CYAN | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 11,00 | 3,00 | 33,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40127 | REFIL DE TINTA EPSON T544320 65ML MAGENTA | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 10,00 | 3,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40128 | REFIL DE TINTA EPSON T544420 65ML YELLOW | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 12,00 | 3,00 | 36,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40121 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T664120 70ML BLACK | 32151100 | 0400 | 5.102 | UN | 3,00 | 3,00 | 9,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40165 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T504120 BLACK 127ML | 32151100 | 0400 | 5.102 | UN | 13,00 | 3,00 | 39,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

| Cálculo do ISSQN | | | |
|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| Inscrição Municipal 1492105 | Valor total dos serviços 0,00 | Base de cálculo do ISSQN 0,00 | Valor do ISSQN 0,00 |

| Dados adicionais | |
|---|--------------------|
| Observações Total aproximado de tributos: R\$ 72,93 (21,45%) Federais R\$ 15,03 (4,42%) Estaduais R\$ 57,90 (17,03%) - Fonte IBPT. | Reservado ao fisco |

02/03/2021 10:38:51

 **EDINEIA DA SILVA
EDUARDO**


**EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO
EIRELI ME**
Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro
80.060-100 - Curitiba - PR
Fone (41) 99692-7104 -
comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

Nº 000180
SERIE: 1
Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
4120 1236 7561 3400 0184 5500 1000 0001 8010 0425 8846

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

| Natureza da operação Venda de mercadorias | | Protocolo de autorização de uso 141200246389804 16/12/2020 14:56:19 | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|-------|-------|----|-------|----------|----------------------------|---------|-----------|----------|--------|------|
| Inscrição Estadual 9084482789 | | Insc. est. do subst. trib | | | | | | CNPJ 36.756.134/0001-84 | | | | | |
| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vir. ICMS | Vir. IPI | %CMS | %PI |
| 40166 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T504220 CYAN 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 5,00 | 3,00 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40168 | REFIL DE TINTA EPSON T504320 MAGENTA 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 15,00 | 3,00 | 45,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40167 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T504420 YELLOW 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 13,00 | 3,00 | 39,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 60407 | CARCACA TONER HP CF258X BK VAZIO ORIGINAL | 84439933 | 0400 | 5.102 | UN | 2,00 | 15,00 | 30,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

308 ✓


Bling - DANFE

| | | |
|--|---|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000229 Série 1 |
| Data do recebimento | Identificação e assinatura do recebedor | |

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
 EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
 Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro
 80.060-100 - Curitiba - PR
 Fone (41) 99692-7104 -
 comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada 1
 1-Saída 1
 Nº 000229
 SERIE: 1
 Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 2911 2046 2126

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação: Venda de mercadorias
 Protocolo de autorização de uso: 141210008980584 14/01/2021 15:47:19
 Inscrição Estadual: 9084482789
 Inscr.est. do subst.trib.:
 CNPJ: 36.756.134/0001-84

| | | | | |
|---|--|--------------------------------|--------------------|--------------------------|
| Destinatário/Remetente | | CNPJ/CPF | Inscrição Estadual | Data emissão |
| Nome / Razão Social VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | | 28.395.070/0001-05 | 9080997539 | 14/01/2021 |
| Endereço AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | | Bairro JARDIM INDEPENDENCIA | CEP 87.114-020 | Data saída 14/01/2021 |
| Município Sarandi | | Fone/Fax | UF PR | Hora saída 15:47:18 |

| Faturas | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|---------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| | | | | | | |

| | | | | | | |
|---------------------------|------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------|
| Cálculo do imposto | | Valor do ICMS | Base de cálculo do ICMS Subst. | Valor do ICMS Subst. | Valor do FCP ST | Valor total dos produtos |
| Base de cálculo do ICMS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 660,00 |
| Valor do frete | 0,00 | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | Valor do IPI | Valor total da nota |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 660,00 |

Transportador/Volumes transportados

| | | | | | |
|--|---|-------------|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Nome TRANSJORNAL TRANSPORTES LTDA | Frete por conta 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB) | Código ANTT | Placa do veículo | UF | CNPJ/CPF |
| Endereço Rua Carlos de Laet, nº 1100, Hauer | Município Curitiba | UF PR | Inscrição Estadual 9086560248 | CNPJ/CPF 39.433.460/0001-49 | |
| Quantidade 3 | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto 0,000 | Peso líquido 0,000 |

| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vir.ICMS | Vir.IPI | %ICMS | %IPI |
|--------|--|----------|-------|-------|----|-------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| 40165 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T504120 BLACK 127ML | 32151100 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 3,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40166 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T504220 CYAN 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 3,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40168 | REFIL DE TINTA EPSON T504320 MAGENTA 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 3,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40167 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T504420 YELLOW 70ML | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 3,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40121 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T664120 70ML BLACK | 32151100 | 0400 | 5.102 | UN | 25,00 | 3,00 | 75,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40122 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T664220 70ML CYAN | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 25,00 | 3,00 | 75,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40123 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T664320 70ML MAGENTA | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 25,00 | 3,00 | 75,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

Cálculo do ISSQN

| | | | | | | | |
|---------------------|---------|--------------------------|------|--------------------------|------|----------------|------|
| Inscrição Municipal | 1492105 | Valor total dos serviços | 0,00 | Base de cálculo do ISSQN | 0,00 | Valor do ISSQN | 0,00 |
|---------------------|---------|--------------------------|------|--------------------------|------|----------------|------|

Dados adicionais

Observações
 Total aproximado de tributos: R\$ 146,52 (22,20%) Federais R\$ 27,72 (4,20%)
 Estaduais R\$ 118,80 (18,00%) . Fonte IBPT.

RETIRA BALCAO

Reservado ao fisco

02/03/2021 10:38:51

309

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
 Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro
 80.060-100 - Curitiba - PR
 Fone (41) 99692-7104 -
 comercial@bancadecartuchos.com.br


DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada
 1-Saída

1

Nº 000229
 SERIE: 1
 Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
 4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 2911 2046 2126

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

| Natureza da operação Venda de mercadorias | | Protocolo de autorização de uso 141210008980584 14/01/2021 15:47:19 | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|-------|-------|----|-------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| Inscrição Estadual 9084482789 | Inscr est do substrib. | CNPJ 36.756.134/0001-84 | | | | | | | | | | | |
| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vlr.ICMS | Vlr.IPI | %dCMS | %dPI |
| 40124 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T664420 70ML YELLOW | 32151900 | 0400 | 5.102 | UN | 25,00 | 3,00 | 75,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |


Bling - DANFE

| | | |
|--|--|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000250 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
 EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
 Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro
 80.060-100 - Curitiba - PR
 Fone (41) 99692-7104 - comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada 1
 1-Saída 1
Nº 000250
 SERIE: 1
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 5013 6433 0290

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação: Venda de mercadorias
 Inscrição Estadual: 9084482789
 Inscr.est. do substrib.: 9084482789
 CNPJ: 36.756.134/0001-84
 Protocolo de autorização de uso: 141210016558678 25/01/2021 16:30:25

| | | | |
|---|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Destinatário/Remetente | CNPJ/CPF | Inscrição Estadual | Data emissão |
| Nome / Razão Social: VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 28.395.070/0001-05 | 9080997539 | 25/01/2021 |
| Endereço: AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | Bairro: JARDIM INDEPENDENCIA | CEP: 87.114-020 | Data saída: 25/01/2021 |
| Município: Sarandi | Fone/Fax: | UF: PR | Hora saída: 16:30:24 |

| Faturas | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|---------|------------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| 001 | 25/01/2021 | 150,00 | | | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------|
| Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de cálculo do ICMS Subst. | Valor do ICMS Subst. | Valor do FCP ST | Valor total dos produtos |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 |
| Valor do frete | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | Valor do IPI | Valor total da nota |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 |

Transportador/Volumes transportados

Nome: TRANSJORNAL TRANSPORTES LTDA
 Endereço: Rua Carlos de Laet, nº 1100, Hauer
 Quantidade: 1
 Espécie: []
 Marca: []
 Numeração: []
 Frete por conta: 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB)
 Código ANTT: []
 Placa do veículo: []
 UF: PR
 Inscrição Estadual: 9086560248
 Peso líquido: 0,000
 CNPJ/CPF: 39.433.460/0001-49

| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vlr.ICMS | Vlr.IPI | %/CMS | %/IPI |
|--------|--|----------|-------|-------|----|------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|-------|
| 10290 | KIT FOTOCONDUTOR P/ IMP LEXMARK E260X22G 30K E260 E360 E460 E462 X264 X363 X364 X463 X464 X466 | 84439932 | 0400 | 5.102 | UN | 5,00 | 30,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal: 1492105
 Valor total dos serviços: 0,00
 Base de cálculo do ISSQN: 0,00
 Valor do ISSQN: 0,00

Dados adicionais

Observações: Total aproximado de tributos: R\$ 26,31 (17,54%) Federais R\$ 8,31 (5,54%) Estaduais R\$ 18,00 (12,00%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

02/03/2021 10:38:51

371

| | | |
|--|---|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000257 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do recebedor | |

EDINEIA DA SILVA EDUARDO
 EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
 Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78. Centro
 80.060-100 - Curitiba - PR
 Fone (41) 99692-7104 -
 comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada 1
 1-Saída
Nº 000257
 SERIE: 1
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 5715 4265 8378

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação: Venda de mercadorias
 Protocolo de autorização de uso: 141210017619113 26/01/2021 17:02:41
 Inscrição Estadual: 9084482789
 Inscr.est. do subst.trib.:
 CNPJ: 36.756.134/0001-84

| | | | | |
|-------------------------------|--|----------------------|--------------------|--------------|
| Destinatário/Remetente | | CNPJ/CPF | Inscrição Estadual | Data emissão |
| Nome / Razão Social | | 28.395.070/0001-05 | 9080997539 | 26/01/2021 |
| Endereço | | Bairro | CEP | Data saída |
| AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | | JARDIM INDEPENDENCIA | 87.114-020 | 26/01/2021 |
| Município | | Fone/Fax | UF | Hora saída |
| Sarandi | | | PR | 17:02:41 |

| Faturas | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|---------|--------|------------|--------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| | 001 | 26/01/2021 | 150,00 | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------|
| Cálculo do imposto | | Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de cálculo do ICMS Subst. | Valor do ICMS Subst. | Valor do FCP ST | Valor total dos produtos |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 |
| | | Valor do frete | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | Valor do IPI | Valor total da nota |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 |

Transportador/Volumes transportados

| | | | | | |
|---|--|-------------|--------------------|------------|--------------------|
| Nome | Frete por conta | Código ANTT | Placa do veículo | UF | CNPJ/CPF |
| EMPRESA DE ONIBUS NOSSA SENHORA DA PENHA S/A | 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB) | | | PR | 76.539.600/0001-94 |
| Endereço | Município | UF | Inscrição Estadual | | |
| RUA JACKSON FIGUEIREDO, nº 120, SALA 1, PAROLIN | Curitiba | PR | 1011365406 | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto | Peso líquido |
| 1 | | | | 0,000 | 0,000 |

| Itens da nota fiscal | | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vlr.ICMS | Vlr.IPI | %ICMS | %IPI |
|----------------------|--|----------|-------|-------|----|-------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| Código | Descrição do produto/serviço | 32151100 | 0400 | 5.102 | UN | 50,00 | 3,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40121 | REFIL DE TINTA P/ EPSON T664120 70ML BLACK | | | | | | | | | | | | |

Cálculo do ISSQN

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Inscrição Municipal | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
| 1492105 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Dados adicionais

Observações
 Total aproximado de tributos: R\$ 33,30 (22,20%) Federais R\$ 6,30 (4,20%) Estaduais R\$ 27,00 (18,00%) . Fonte IBPT.

Reservado ao fisco

02/03/2021 10:38:51

| | | |
|--|--|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000266 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |

| | | |
|--|--|---|
|  EDINEIA DA SILVA EDUARDO EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro 80.060-100 - Curitiba - PR Fone (41) 99692-7104 - comercial@bancadecartuchos.com.br | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saída 1 Nº 000266 SERIE: 1 Página: 1 de 1 | Controle do Fisco  Chave de acesso 4121 0136 7561 3400 0184 5500 1000 0002 6618 4745 5283 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora |
|--|--|---|

| | |
|--|--|
| Natureza da operação Venda de mercadorias | Protocolo de autorização de uso 141210019561832 28/01/2021 16:33:12 |
| Inscrição Estadual 9084482789 | Inscr.est. do substrib. CNPJ 36.756.134/0001-84 |

| | | | |
|---|--------------------------------|--------------------|--------------------------|
| Destinatário/Remetente | CNPJ/CPF | Inscrição Estadual | Data emissão |
| Nome / Razão Social VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 28.395.070/0001-05 | 9080997539 | 28/01/2021 |
| Endereço AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | Bairro JARDIM INDEPENDENCIA | CEP 87.114-020 | Data saída 28/01/2021 |
| Município Sarandi | Fone/Fax | UF PR | Hora saída 16:33:11 |

| Faturas | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|---------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
|---------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|

| | | | | | | | |
|---------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------------|---------------------|--------------------------|
| Cálculo do imposto | | Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de cálculo do ICMS Subst. | Valor do ICMS Subst. | Valor do FCP ST | Valor total dos produtos |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.840,00 |
| Valor do frete | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | | Valor do IPI | Valor total da nota | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | 2.840,00 | |

| | | | | | | |
|--|--|-----------------|-------------|--------------------|--------------|--------------------|
| Transportador/Volumes transportados | | Frete por conta | Código ANTT | Placa do veículo | UF | CNPJ/CPF |
| Nome | 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB) | | | | | 39.433.460/0001-49 |
| Endereço | Rua Carlos de Laet, nº 1100, Hauer | Município | UF | Inscrição Estadual | | |
| | | Curitiba | PR | 9086560248 | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto | Peso líquido | |
| 1 | | | | 0,000 | 0,000 | |

| Itens da nota fiscal | Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vlr.ICMS | Vlr.IPI | %ICMS | %IPI |
|----------------------|--------|---|----------|-------|-------|----|-------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| 30193 | | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP NP 21 BLACK (C9351A) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 12,50 | 375,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30174 | | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP NP 60XL BLACK (CC641WB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 25,00 | 13,40 | 335,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30170 | | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP NP 122XL BLACK (CH563HB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 13,90 | 417,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30171 | | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP NP 122XL TRICOLOR (CH564HB) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 14,80 | 444,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30207 | | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP NP 901XL BLACK | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 14,50 | 435,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30156 | | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP NP 662XL BLACK (CZ105A) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 13,90 | 417,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30157 | | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP NP 662XL TRICOLOR (CZ106A) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 30,00 | 13,90 | 417,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------------|---------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Cálculo do ISSQN | | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
| Inscrição Municipal | 1492105 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|--------------------|
| Dados adicionais | Reservado ao fisco |
| Observações Total aproximado de tributos: R\$ 498,14 (17,54%) Federais R\$ 157,34 (5,54%) Estaduais R\$ 340,80 (12,00%) - Fonte IBPT. | |

02/03/2021 10:38:51

| | | |
|--|---|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000286 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do recebedor | |

EDINEIA DA SILVA EDUARDO

EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro
80 060-100 - Curitiba - PR
Fone (41) 99692-7104 -
comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0-Entrada 1
1-Saída 1
Nº 000286
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
4121 0236 7561 3400 0184 5500 1000 0002 8617 1292 7329

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

| | |
|--|--|
| Natureza da operação Venda de mercadorias | Protocolo de autorização de uso 141210024851533 04/02/2021 13:36:57 |
| Inscrição Estadual 9084482789 | Inscr.est do substrib. CNPJ 36.756.134/0001-84 |

| | | | |
|---|--------------------------------|--------------------|--------------------------|
| Destinatário/Remetente | CNPJ/CPF | Inscrição Estadual | Data emissão |
| Nome / Razão Social VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 28.395.070/0001-05 | 9080997539 | 04/02/2021 |
| Endereço AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | Bairro JARDIM INDEPENDENCIA | CEP 87.114-020 | Data saída 04/02/2021 |
| Município Sarandi | Fone/Fax | UF PR | Hora saída 13:36:56 |

| Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|--------|------------|--------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| 001 | 05/02/2021 | 495,00 | | | | | | |

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------|
| Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de cálculo do ICMS Subst. | Valor do ICMS Subst. | Valor do FCP ST | Valor total dos produtos |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 495,00 |
| Valor do frete | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | Valor do IPI | Valor total da nota |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 495,00 |

| | | | | | | |
|--|-----------------------|--|----------------------------------|---------------------|-----------------------|--------------------|
| Transportador/Volumes transportados | | Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF) | Código ANTT | Placa do veículo | UF | CNPJ/CPF |
| Nome TRANSJORNAL TRANSPORTES LTDA | | | | | PR | 39.433.460/0001-49 |
| Endereço Rua Carlos de Laet, nº 1100, Hauer | Município Curitiba | UF PR | Inscrição Estadual 9086560248 | | | |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto 0,000 | Peso líquido 0,000 | |

| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vlr.ICMS | Vlr.IPI | %ICMS | %IPI |
|--------|---|----------|-------|-------|----|------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| 10203 | KIT FOTOCONDUTOR P/ IMP LEXMARK MS321 MS421 | 84439932 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 80,00 | 80,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 40217 | MS521 MS621 MX521 MX621 60K | 84439933 | 0400 | 5.102 | UN | 2,00 | 45,00 | 90,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 10369 | CART. DE TONER P/ IMP LEXMARK 56F4H00 BLACK 15K | 84439933 | 0400 | 5.102 | UN | 5,00 | 65,00 | 325,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| | TONER HP CF258XC BLACK 10k M404 MFP428 | | | | | | | | | | | | |

| | | | | |
|-------------------------|---------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Cálculo do ISSQN | | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
| Inscrição Municipal | 1492105 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|--------------------|
| Dados adicionais | Reservado ao fisco |
| Observações Total aproximado de tributos: R\$ 86,83 (17,54%) Federais R\$ 27,43 (5,54%) Estaduais R\$ 59,40 (12,00%) . Fonte IBPT. - RETIRA NO BALCAO | |

02/03/2021 10:38:51

314 V

| | | |
|--|---|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCO DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000308 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do recebedor | |

EDINEIA DA SILVA EDUARDO


EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME
Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro
80.060-100 - Curitiba - PR
Fone (41) 99692-7104 -
comercial@bancadecartuchos.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada 1
1-Saída 1

Nº 000308
SERIE: 1
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
4121 0236 7561 3400 0184 5500 1000 0003 0814 6560 2614

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

| | |
|--|--|
| Natureza da operação Venda de mercadorias | Protocolo de autorização de uso 141210029588257 10/02/2021 15:01:21 |
| Inscrição Estadual 9084482789 | Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 36.756.134/0001-84 |

| | | | | |
|---|--|--------------------------------|--------------------|--------------------------|
| Destinatário/Remetente | | CNPJ/CPF | Inscrição Estadual | Data emissão |
| Nome / Razão Social VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | | 28.395.070/0001-05 | 9080997539 | 10/02/2021 |
| Endereço AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | | Bairro JARDIM INDEPENDENCIA | CEP 87.114-020 | Data saída 10/02/2021 |
| Município Sarandi | | Fone/Fax | UF PR | Hora saída 15:01:21 |

| Faturas | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|---------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
|---------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|

| | | | | | | | |
|---------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------------|-------------------------------|----------------------|-----------------|--------------------------|
| Cálculo do imposto | | Base de cálculo do ICMS | Valor do ICMS | Base de cálculo do ICMS Subst | Valor do ICMS Subst. | Valor do FCP ST | Valor total dos produtos |
| | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 |
| Valor do frete | Valor do seguro | Desconto | Outras despesas acessórias | Valor do IPI | Valor total da nota | | |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | | |

| | | | | | | | |
|--|---------|------------------------------|--|--------------------|------------------|----|--------------------|
| Transportador/Volumes transportados | | Nome | Frete por conta | Código ANTT | Placa do veículo | UF | CNPJ/CPF |
| | | TRANSJORNAL TRANSPORTES LTDA | 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB) | | | PR | 39.433.460/0001-49 |
| Endereço | | Município | UF | Inscrição Estadual | | | |
| Rua Carlos de Laet, nº 1100, Hauer | | Curitiba | PR | 9086560248 | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto | Peso líquido | | |
| 1 | | | | 0,000 | 0,000 | | |

| Ítems da nota fiscal | Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vlr.ICMS | Vlr.IPI | %ICMS | %IPI |
|----------------------|--------|--|----------|-------|-------|----|-------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| | 50048 | CARTUCHO DE TINTA P/ IMP HP 15N BLACK BB (C6615NL) | 84439923 | 0400 | 5.102 | UN | 10,00 | 15,00 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

| | | | | | |
|-------------------------|--|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| Cálculo do ISSQN | | Inscrição Municipal | Valor total dos serviços | Base de cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |
| | | 1492105 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|---|--------------------|
| Dados adicionais | Reservado ao fisco |
| Observações Total aproximado de tributos: R\$ 26,31 (17,54%) Federais R\$ 8,31 (5,54%) Estaduais R\$ 18,00 (12,00%) . Fonte IBPT. | |

02/03/2021 10:38:50

| | | |
|--|--|------------------------------|
| RECEBEMOS DE EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000314 Série 1 |
| Data de recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |

| | | |
|--|--|--|
|  EDINEIA DA SILVA EDUARDO EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI ME Rua Conselheiro Laurindo, 600, LOJA 78, Centro 80.060-100 - Curitiba - PR Fone (41) 99692-7104 - comercial@bancadecartuchos.com.br | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1 1-Saida 1 Nº 000314 SERIE: 1 Página: 1 de 1 | Controle do Fisco  Chave de acesso 4121 0236 7561 3400 0184 5500 1000 0003 1416 5210 6371 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora |
|--|--|--|

| | |
|--|--|
| Natureza da operação Venda de mercadorias | Protocolo de autorização de uso 141210030692484 11/02/2021 15:55:14 |
| Inscrição Estadual 9084482789 | Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 36.756.134/0001-84 |

Destinatário/Remetente

| | | | |
|---|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Nome / Razão Social VINHOLI & CARVALHO SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | CNPJ/CPF 28.395.070/0001-05 | Inscrição Estadual 9080997539 | Data emissão 11/02/2021 |
| Endereço AV RUI BARBOSA, 235 - LOJA | Bairro JARDIM INDEPENDENCIA | CEP 87.114-020 | Data saída 11/02/2021 |
| Município Sarandi | Fone/Fax | UF PR | Hora saída 15:55:14 |

Faturas

| Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|

Cálculo do imposto

| | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|-------------------------|------------------------------------|
| Base de cálculo do ICMS 0,00 | Valor do ICMS 0,00 | Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00 | Valor do ICMS Subst. 0,00 | Valor do FCP ST 0,00 | Valor total dos produtos 100,00 |
| Valor do frete 0,00 | Valor do seguro 0,00 | Desconto 0,00 | Outras despesas acessórias 0,00 | Valor do IPI 0,00 | Valor total da nota 100,00 |

Transportador/Volumes transportados

| | | | | | |
|--|--|-------------|----------------------------------|---------------------|----------------------------------|
| Nome TRANSJORNAL TRANSPORTES LTDA | Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF) | Código ANTT | Placa do veículo | UF PR | CNPJ/CPF 39.433.460/0001-49 |
| Endereço Rua Carlos de Laet, nº 1100, Hauer | Município Curitiba | UF PR | Inscrição Estadual 9086560248 | UF PR | Inscrição Estadual 9086560248 |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Numeração | Peso bruto 0,000 | Peso líquido 0,000 |

Itens da nota fiscal

| Código | Descrição do produto/serviço | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | Qtde | Preço un | Preço total | BC ICMS | Vlr.ICMS | Vlr.IPI | %ICMS | %IPI |
|--------|--|----------|-------|-------|----|------|----------|-------------|---------|----------|---------|--------|------|
| 30074 | CARTUCHO DE TONER P/ IMP HP NP 6000A BLACK | 84439933 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 25,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30079 | CARTUCHO DE TONER P/ IMP HP NP Q6001A CYAN | 84439933 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 25,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30080 | CARTUCHO DE TONER P/ IMP HP NP 6002A CYAN | 84439933 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 25,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |
| 30081 | CARTUCHO DE TONER P/ IMP HP NP 6003A MAGENTA | 84439933 | 0400 | 5.102 | UN | 1,00 | 25,00 | 25,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,0000 | 0,00 |

Cálculo do ISSQN

| | | | |
|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| Inscrição Municipal 1492105 | Valor total dos serviços 0,00 | Base de cálculo do ISSQN 0,00 | Valor do ISSQN 0,00 |
|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|

Dados adicionais

| | |
|--|--------------------|
| Observações Total aproximado de tributos: R\$ 17,56 (17,56%) Federais R\$ 5,56 (5,54%) Estaduais R\$ 12,00 (12,00%) . Fonte IBPT. | Reservado ao fisco |
|--|--------------------|

02/03/2021 10:38:50



ANEXO 06

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE EMPREGADOS MENORES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021

A empresa, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO – BANCA DO CARTUCHO EIRELI**, sob CNPJ: **36.756.134/0001-84**, situada no endereço, Rua Conselheiro Laurindo, 600 – loja 78 – Condomínio Capital Torre – Centro – Curitiba- Paraná – CEP: 80.060-100, através de seu representante legal a senhora, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO** portadora da cédula de identidade nº: 10.628.141-6 e CPF nº: 076.305.299-02. Declaro que não possuímos, em nosso Quadro de Pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância à Lei Federal nº 9854, de 27.10.99, que altera a Lei nº 8666/93.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Curitiba, 18 de Outubro de 2021.

EDINEIA DA SILVA
EDUARDO:07630529902

Assinado de forma digital por EDINEIA DA SILVA EDUARDO:07630529902
Dados: 2021.10.15 08:34:58 -03'00'

Edineia da Silva Eduardo
Proprietária
RG: 10.628.141-6
CPF: 076.305.299-02



ANEXO 04
DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

A empresa, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO – BANCA DO CARTUCHO EIRELI**, sob **CNPJ: 36.756.134/0001-84**, situada no endereço, Rua Conselheiro Laurindo, 600 – loja 78 – Condominio Capital Torre – Centro – Curitiba- Paraná – CEP: 80.060-100, através de seu representante legal a senhora, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO** portadora da cédula de identidade nº: 10.628.141-6 e CPF nº: 076.305.299-02. Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento licitatório, sob a modalidade de Pregão Eletrônico Nº 32/2021, instaurado por este município, **que não estamos impedidos de licitar ou contratar com a Administração Pública**, em qualquer de suas esferas.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Curitiba, 18 de Outubro de 2021.

EDINEIA DA SILVA EDUARDO:07630529902
Assinado de forma digital por EDINEIA DA SILVA EDUARDO:07630529902
Dados: 2021.10.15 16:50:57 -03'00'

Edineia da Silva Eduardo
Proprietária
RG: 10.628.141-6
CPF: 076.305.299-02



ANEXO 05

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021

A empresa, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO – BANCA DO CARTUCHO EIRELI**, sob **CNPJ: 36.756.134/0001-84**, situada no endereço, Rua Conselheiro Laurindo, 600 – loja 78 – Condomínio Capital Torre – Centro – Curitiba- Paraná – CEP: 80.060-100, através de seu representante legal a senhora, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO** portadora da cédula de identidade nº: 10.628.141-6 e CPF nº: 076.305.299-02. Declara, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Curitiba, 18 de Outubro de 2021.

EDINEIA DA SILVA EDUARDO:07630529902
Assinado de forma digital por EDINEIA DA SILVA EDUARDO:07630529902
Dados: 2021.10.15 17:02:34 -03'00'

Edineia da Silva Eduardo
Proprietária
RG: 10.628.141-6
CPF: 076.305.299-02



ANEXO 09

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO EM REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICRO EMPRESA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021

A empresa, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO – BANCA DO CARTUCHO EIRELI**, sob **CNPJ: 36.756.134/0001-84**, situada no endereço, Rua Conselheiro Laurindo, 600 – loja 78 – Condomínio Capital Torre – Centro – Curitiba-Paraná – CEP: 80.060-100, através de seu representante legal a senhora, **EDINEIA DA SILVA EDUARDO** portadora da cédula de identidade nº: 10.628.141-6 e CPF nº: 076.305.299-02. Declaro para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de Pregão, que estou sob o regime de ME/EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Curitiba, 18 de Outubro de 2021.

EDINEIA DA SILVA
EDUARDO:07630529902

Assinado de forma digital por EDINEIA DA SILVA EDUARDO:07630529902
Dados: 2021.10.15 08:59:20 -03'00'

Edineia da Silva Eduardo
Proprietária
RG: 10.628.141-6
CPF: 076.305.299-02